WELGER

S

N

e
-

W
S
o

=

o

-

Sone

o

e

S

S
e

AP 630

(D) Ersatzteilliste

S

S
G
o

i

.
e

GB Spare Parts List

T

-

S
S

T
o

e

NNas
SR

10

.

s \

CF Liste des pieces de rechange

“1> Catalogo Ricambi

o
<
o~
o

1135.99.10.01

E  Catalogo de piezas de Recamb



Hinweise fiir die Ersatzteilbestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen
Abbildungen sind mit Positionsnummern
versehen. Diese geben im darunterliegenden
Text die Teil-Nummern und deren
Bezeichnung an. Jede Bestellung muB zur
Vermeidung von Irrtlimern folgende Angaben
enthalten:

+ Teil-Nummer und Benennung des
Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)

+ Menge der gewiinschten Ersatzteile

-+ Gewiinschte Lieferart (Post, Frachtgut,
ExpreR)

+ Volle Anschrift des Bestellers {mit
Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefilthrten Teil-Num-
mern haben Vorrang vor auf manchen Teilen
eingegossenen oder eingepragten Be-
zeichnungen. Schrauben, Muttern, Feder-
ringe und Scheiben zum Befestigen kom-
pletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile
anzugeben.

Das Teil-Nummer-Verzeichnis am Ende der
Liste dient zum schnellen Aufsuchen von
Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkiirzungen / Symbole:

Bkt Sechskant

kpl. komplett

¥ nicht abgebildet
nB nach Bedarf

Die Abbildungen sind fiir Form und Aus-
fiihrung nicht verbindlich.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem unten ge-
zeigten Typschild angegeben. Garantiefélle
und Riickfragen kdnnen chne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden. Bitte
tragen Sie diese gleich nach Auslieferung in
das Feld unter der Abbildung ein.

—
¥

113246 |

#1135,

Instructions for ordering Spare Parts
Parts illustrated on the following pages are
marked with item numbers. The text below
will assist you to identify their part numbers
and respective description. To avoid errors,
each part order must show the following
details:

* Part number and desription of part (statet
in the list)

» Quantity of parts required

+ Mode of delivery (post, freight, express)

+ Full address of purchaser (incl. postal
code)

Part numbers listed in this booklet have
priority over any other number impressed on
parts.

Bolts, nuts, springwashers and shims for as-
sembling component parts are normally not
included in the delivery. If these are required,
please state the part number of those fitting
parts.

The part number index at the end of this list
is to identify the position of the part when the
number is known.

Abbreviations / Symbols:
hex. hexagon

cpl. complete

* not illustrated
nB . as required

Hustrations and technical data are not bin-
ding.

The serial number is stamped into the model
identification plate shown in the illustration.
As it is essential to quote this number in full

in all your enquiries and spare part orders,
we recommend you to note it down in the box
under the illustration.

© 2002 by Lely Maschinenfabrik GmbH, Wolfenbiittel; Printed in Germany. All rights reserved. Design and construction

subject to alterations.

'| Conseils pour la commande de piéces de

rechange

Les illustrations qui se trouvent sur les
différentes feuilles sont pourvues de numéros
de position. Ces derniers indiquent dans le
texte situé en dessous les numéros des
piéces et leur désignation. Afin d'éviter toute
erreur et défaut de livraison, il convient que
toute commande mentionne les indications
suivantes: :

+ Numéro de piéce et désignation de la
. piéce de rechange (a constater dans cette

liste)

+ Quantité de piéces de rechange désirées

+ Condition de livraison souhaitée (Poste,
Colis Ferroviaire, Express)

* Adresse compléte du client passant
commande (avec code postal)

Les numéros de piéce mentionnés dans cette
liste ont la priorité sur les désignations
coulees ou estampées sur certaines pieces.
Les boulons, écrous, rondelles servant & la
fixation de groupes de piéces détachées
complets ne sont normalement pas joints a la
livraison. En cas de besoin, indiquer le
numéro de piece des éléments de fixation.

La liste des numéros de pieces alafin de la
liste sert & retrouver rapidement les pieces
dont le numéro est connu.

Abréviations / Symboles:
6-pans six-pans
cpl. complet

ne figure pas sur l'illustration
nB si nécessaire

Les schémas n'engagent pas la responsabi-
lité du fabricant.

Le Numéro de Fabrication est indiqué sur la
plague de numéro ci-contre. Les demandes
en garantie ou les questions sans numéro de
fabrication ne peuvent étre traitées. Veuillez
en conséquence inscrire ce numéro ci-des-
sous dés livraison:

LELY Maschinenfabrik GmbH

Gebriider-Welger-Strale 3+

D-38304 Wolfenbiitte!

Telefon: (+49) 5331/404-0 « Telefax: (+49) 5331/ 404-312
eMail: LelyMaschinenfabrik@lely.de




w!l.!!!

v

Achse -
- 'Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehdr

- Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et AcCessoires
‘Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

~ Aufsammler
~ Pick-up Reel — Ramasseur
p Raccoglitore - Recogedor'

Kolbenantrleb
‘Main Drive — Transmission Principale
; Trasmlsslone-Plsione Tran‘smlswn del Piston

Raffer- und Querférderantrieb

Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de ’Ameneur et du Transporteur
Transversal — Comando Forcone Introduttore e Forcone Alimentatore —

‘ Acc1onam|ento del Allmentador y Transportador ,

Raffer und Querférderer - |
" Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador R

Binder-Grundteile | |
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle
Legatura di Spago — Atador de Slsal

Drahtbmdung

Wire Knotters — Noueurs a Fil de Fer
Legatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

- Schutzvorrichtung und Beleuchtung R
Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electnque
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dlsposmvos de Proteccion
y Equipo Electnco

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas




1135-24

1
-
—

00 ~J O\ N

N O N

15-25
15
16,
17
18
19
- 20
21
22
23
2k
25
26
27

1135.02.01.01
0942.18.11.00

- 0942.19.21.00

0942.27043.00
0922.50.06.00
0942.26.02.00

0922.50.04.00
10908.20.16.00

0916.11.01.00
0942.24.81.00

- 0942.22.83.00

0942.89.81.00
0901.11.49.00
0907.80.12.00
0942.18.16.00
0942.19.23.00
0942.21.40.00
0942.20.20.00
0942.22.60.00

0942.22.20.00

0942.20.21.00

0908.20.18.00

0916.11.15.00

0942.24.98.00

0942.22.80.00
0908.88.03.00
0901.12.50.00
0907.80.16..00

16 1718719

RADACHSE

Achse

Achsstummel kpl
Achsstummel

Radnabe
Kegelrollenlager 302 06
Lamellenring

Kegelrollenlager 302 04

Kronenmutter M18x1,5
Splint 4x36

Radkapsel

Radbolzen
Kugelbundmutter .
bkt-Schraube M12x90
Sicherungsmutter.M12 .

“Achsstummel. kpl.

Achsstummel

Radnabe
Kegelrollenlager
Labyrinthring
StoBring
Kegelrollenlager
Kronenmutter M24x1,5
Splint Sx45

Radkappe

Radbolzen
Kugelbundmutter
bkt-Schraube M16x110
Sicherungsmutter M16

—l—AC\O\_.\__\_l_\-_\._\A_\_:._\._\_.x\n\n_._\_\_\._.\._\_\_A—\..\._s

27

43

bl

0901. 21 08.00

©0907.10.10.00
0910.15.11.00
£0911.10.10.00
- 0944.10.75.00
0944.10.60.00
0944.10.34.00

0944.80.19.00
0944.20.14.00
0944 .30.1% .00
0944.51.16.00
0944.20.60.00

-0944.30.60.00

0944516400

10944.20.34.00
0944.30.21.00
0944.51.16.00,

0944.20.71.00
0944.30.68.00
0944.57.68.00

. 1135.02.02.15

1135.76.51.01
0903.10.73.00
0907.60.10.00

- 0910.60.10.00
0901.21.10.00

0907.60.10.00
0910.60.10.00

1135.02.02.11

2614 12

2 5 4 3 106

“bkt-Schraube M10x25

bkt-Mutter M10

Scheibe 11

Federring A10

Rad kpl.Normalbereifung
Rad kpl_Normalbereifung
Rad kpl.Zusatzbereifung
Rad kpl.Zusatzbereifung
Reifen 7.00-12 AM 4PR
Schlauch. 7.00-12

Scheibenrad 4,25x12 ETL
Reifen 10.0/75-15 Impl. 6PR

Schlauch 10.0/75-15

Scheibenrad 9.00x15 ETS
Reifen 8.00-12 Impl. 6PR

Schlauch 8.00-12

Scheibenrad 4,25x12 ETh
Reifen 11.5/80-15 Impl. 6PR

Schlauch 11.5/80-15
Scheibenrad 9. 00x15 ET20
Strebe

Strebe fir Drahtblndung
Flachrundschraube M10x35
Slcherungsmutter NM10

Scheibe 10,5

6kt-Schraube M10x30
Sicherungsmutter NM10,
Scheibe 10,5

Halter

08.89

WELGER AP 630

A 10



8

[e8)
- N

« ,

22—

-
19

AN N =

>

@D ~3 O

10%
11*
12*
13*
b
%
16

17
18

19-23
19

19 2022 321

1135.03.04.00
0982.20.11.00
1122.03.05.11
1122.03.05.12
1122.03.05.16
0902.60.63.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1116.03.02.05
1116.03.02.05
0901.80.65.00

0901.80.63.00

1116.03.02.40
1125.03.06.11
1116.03.02.47
0904 .60.56.00
0907.20.10.00

0339.37.00.00

0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.80.24.00
0911.10.10.00
0901.21.53.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
0901.20.74.00
0507.10.08.00
0911.10.08.00
1125.03.13.01
0736.85.00.00

l

%ﬁ%

2357 ‘ ;
: o
(255

2% 27

GESTELL

Gestellkbrper
Messer

Beilage 1,0 mm dick
Beilage 2,0 mm dick
Beilage 0,5 mm dick

Senkschraube M12x35 zu Nr.2

bkt-Mutter M12
Federring A12
Laufschiene
Laufschiene

Sicherungsschraube M10x20

Sicherungsschraube M10x16

Beilage 1,0 mm dick z.Nr.6
Beilage 1,0 mm dick z.Nr.6
Beilage 2,0 mm dick z.Nr.6
Gewindestift M10x30 z.Nr.6
zu Nr.13

bkt-Mutter M10
Schuppenblech

Flachrundschraube M10x25

6kt-Mutter M10
Scheibe

‘Federring A10
6kt-Schraube M12x50
bkt-Mutter M12
Federring A12
6kt-Schraube M8x50
bkt-Mutter M8
Federring A8
Rckhalter, kpl.
Rickhalter

242 2 B

36 27 .30 25 26 1939 27 38

17

T A ONONON B e ONONOYON AN

nB
nB
nB

N

o

12

~NN D 3 3
T W ™

25
2

20
21
22
23

2k
25

27
28

29

30-34
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39

7 9 8

0938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
1125.03.13.10
0910.25.17.00
0916.10.97.00
0940.24.31.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1122.03.14.01
0736.87.00.00
0938.96.18.00
0328.39.00.00
0328.36.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
0917.31.49.00
0917.10.52.00
0916.10.43.00
0917.51.53.00
0901.10.66.00
0907.60.08.00

“Anschlag

Hillse

Scheibe
6kt-Schraube M8x25
Federring A8
Halter

Scheibe 17

Splint 4x25
Zugfeder
bkt-Schraube M8x25
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
Rickhalter, kpl.
Rickhalter
Anschlag

Hilse

Scheibe
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
Bolzen

Bolzen

Splint 2x16
Bolzen
bkt-Schraube M8x70

Sicherungsmutter NM8

135~2

08.89

WELGER AP 630

B 10



22

21 2

QO3 OV NN

JHE T . |
[AS IS I e JENe ]

1124 .04.03.07
1124 .04 .03.02
1116.04.03.03
0912.10.22.00
0915.51.32.00
0915.57.24.00
0903.10.73.00
0910.60.10.00

10910.80.73.00

0907.80.10.00
1116.04.03.11
0939.50.49.00

 SPANNVORRICHTUNG

Spannklappe -

Blattfeder
Mutter

Sicherungsring 22x1,2
Spannhiilse 5x28
Spannhiilse 5x12
Flachrundschraube M10x35

Scheibe 10,5
Scheibe

Sicherungsmutter M10

Spindel

Kugelknopf F 50

18-23

13
14
15
16

17
18
- 19-21
19
20
21
22
23

NN NN NN NN

0911.10.12.00
1135.04.08.01
1122.04.08.12
0915.51.30.00
1135.04.09.01
0940.29.94.00
1109.04.02.14
0939.29.80.00
0730.13.00.00
0915.51.54.00
0910.10.21.00
0940.29.91.00

1124 ~61

%6
15
6
12
13
N
6
3 4
Federring A12 2
Spannschiene (unten) 1
Bolzen 2
Spannhiilse 5x24 3
Spannschiene (oben) 1
lugfeder 2
Spannkurbel, kpl. 1
Kurbel 2
Kurbelgriff -2
Spannhiilse 6x28 2
Scheibe 21 -2
Zugfeder Sonderausrﬁstung 2

04.87

WELGER AP 630

B

11



23 12 13 26

27

29 28

25

113245

ZUGDEICHSEL
1 1125.05.01.01 Zugrohr 121 0910.15.26.00 Scheibe & mm dick nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe 3 mm dick nB
3 0916.11.49.00 Splint 8x50 2 0910.81.14.00 Scheibe 2 mm dick nB
b 0910.25.31.00 Scheibe 31 2 22 0753.05.00.00 +Zugkopf 1
5 1125.05.02.07 xBiigel 1 0753.04.00.00 oZugkopf . 1
6 - 1125.05.02.06 xBolzen .1 23 0901.12.52.00 6kt-Schraube M16x130 2
7 . 0910.10.21.00 xScheibe 21 2 0907.10.76.00 6kt-Mutter M16 2
8 0915.51.34.00 Spannhiilse 5x32 2 0911.56.16.00 Spannscheibe 16 b
9 .0940.23.31.00 xZugfeder 1 24 1115.05.91.01 +Bolzen mit Nr.25 7
10 0936.49.79.00 xZugseil 1 2101.05.07.01 oVorsteckerbolzen mit Nr.25 1
11 1105.07.02.01 Stitzfuss 125  0916.22.12.00 +Federsicherung T
12 1105.07.02.07 Bolzen 1 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
13 0916.17.12.00 Splint 5x32 2 26 1124.07.0k.06 Fiillblech 1mm dick nB
1 1105.07.02.09 Spindel 1 '
15 0922.93.07.00 Axial-Nadelkranz AXK 2542 1 GELENKWELLENSTUTZE
152 0922.93.08.00 Axialscheibe AS 2542 2
16 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr.17-19 127  1124.05.11.071 Stltze ) 1
17 0915.51.58.00 Spannhilse 6x40 ‘ 1 28 0354.09.00.00 Stitzkopf 1
18 0939.50.49.00  Kugelknopf F 50 2 29 0915.51.30.00 Spannhilse 5x2k 2
19 0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 30 -0910.15.18.00 Scheibe 18 1
0911.10.12.00  Federring A12 2
20 0328.90.00.00 Scheibe 2
= Normalausfiihrung 30 &
= Sonderausfihrung 20 &
= fiir Inland Sonderausfithrung, fiir Ausland Serie
04.87 WELGER AP 630 B 20



~
—
0
—
w
(=)
~

20

9-11.1116.87.05.11
9 1116.87.05.07
10 0955.91.10.00

Rohrleitung kpl.
Rohr nicht einzeln lieferb.
Uberwurfmutter AL 12

19 0938.90.70.00
20 0972.64.01.00
21 0925.40.21.00

18
4
HYDRAULISCHE
DEICHSELARRETIERUNG , :
' (Ftir Inland Serie, fiir Ausland Sonderausfiihrung)
1 ‘0951.11.18.00 Hydrozylinder . 1 12 0952.21.06.00
2% 0951.51.18.00 Dichtungssatz zu Nr.1 1.13 0954.12.72.00
3 0917.62.47.00 Bolzen ‘ 2 . 0954.12.82.00
4 0910.15.26.00  Scheibe 26 o5 0954.31.22.00
5 0916.11.24.00 Splint 6x40 2 ‘
6 0955.31.16.00 Winkel-Schwenkverschraubung 2. 16  1124.05.05.20
7 0955.12.33.00 Gerade Einschraubverschr. 1 17 0954.31.01.00
8 0955.60.33.00 Gerader Linschraubstutzen 1: 18 0954.32.10.00
1
1
2
2.

11*  0955.96.08.00

Schneidring L 12 zu Nr.10

+ = nur fir Gelenkweilenstrang

Sperrventil
Hochstdruckschlauch
+Hdchstdruckschlauch
Kupplungsstecker mit
Einschraubstutzen
Schlauchhalter
Kupplungsmuffe
Staubstecker
Kegelstopfen
Kabelbinder
Dichtring zu Nr.15

1124-81

20

™~ o

[RS I AN B G AN TS T AV ]

08.89

- WELGER AP 630

21



13 23 2018

2

)
4 =
3T =
36~———~——————«\\\
38-37
35
2
17-17a
2
40
16
1 1124.07.01.07
2 1105.05.01.05
3 0910.25.31.00
L 0916.11.49.00
5.7 1124.07.02.01
5 112k.07.02.03
6 0922.12.49.00
7 0912.15.75.00
8  0712.26.00.00
9 1124.07.02.13
10 0916.22.12.00
11 0901.11.49.00
0910.10.13.00
12+ 0907.80.12.00
13 1105.07.02.01
14 1105.07.02.07
15 0916.711.12.00
16 1105.07.02.09
17 0922.93.07.00
172 0922.93.08.00
18 1105.07.02.11
19 0939.50.49.00
20 0901.21.45.00
09711.10.12.00
0915.51.58.00
22 0328.90.00.00

13
ZUGDETICHSEL
(Sonderausriistung)
Deichselrohr
Bolzen
Scheibe 31

Splint 8x50
Lagerung, kpl.
Stitze

Rillenkugellager 6009-2RS

Sicherungsring 75x2,5
Lagerbock ‘
Hilse

Federsicherung
6kt-Schraube M12x90
Scheibe 13
Sicherungsmutter M12
StutzfuB

Bolzen

Splint 5x32

Spindel

Axial-Nadelkranz AXK 2542

Axialscheibe AS 2542
Kurbel mit Nr.19-20
Kugelknopf F 50
bkt-Schraube M12x20
Federring A12
Spannhiilse 6x40
Scheibe

19 20 9

NANNN.&AI\)A._\N.A._\NI\)N;—\_\_\._\_A_\._\NN.A._A

+
IoH

Normalausfihrung 30 &
Sonderausfihrung 20 &

1415

25

2k

25

26

27

28

29
30
by
32

33
3
35
36
37
38
39
k0

25

0910.15.26.00

0910.81.16.00
0910.81.14.00

0753.05.00.00

0753.04.00.00
0901.12.52.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00
1115.05.91.01
2101.05.07.01
0916.22.12.00
0916.22.13.00
1124.07.10.01
0915.52.21.00
0911.30.12.00
0930.46.12.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
0912.10.45.00
0910.76.45.00
1124.07.12.01
T124.07.12.07
0910.10.21.00
0915.51.34.00
0940.23.31.00
0936.49.79.00

Scheibe,4mm dick
Scheibe,3mm dick
Scheibe,2mm dick
+Lugkopf
oZugkopf
bkt-Schraube M16x130
bkt-Mutter M16
Federring A16
+Bolzen ;
oVorsteckerbolzen
+Federsicherung
ofedersicherung
Stiitze
Spannhiilse 10x75
Federscheibe B12
Schutztopf
bkt-Mutter M8
Scheibe R
Federring A8
Sicherungsring 45x1,75
Stiitzscheibe  zu Nr.33
Biigel '
Bolzen
Scheibe 27
Spannhiilse 5x32
Zugfeder
Zugseil

1124-79

== -]
Do o o

A LA NI N S 3 AN RN A PN - L RN

04

. 87

WELGER AP 630

B 25



2
1135=25 5 5 7
QUERFORDERTISCH

1 1135.31.01.13  Tisch 116 1135.31.04.15 Messereckblech 1
2 1123.31.01.11 +Abdeckblech 17 1125.31.04.12 Winkel 1
3 1135.31.01.02 Seitenteil 1 8 0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 5
b 1135.31.01.03 Winkel 1 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NMS 5
5 0903.10.42.00 Fflachrundschraube M8x25 1k . 0910.80.18.00 - Scheibe ’ 5

0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1% 9 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 3

0910.80.18.00 Scheibe - 1% 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NMS 3

0911.10.08.00 Federring A8 14 0910.80.18.00 Scheibe ‘ 3

| + = entfdllt bei auBenliegendem
Aufsammlerstiitzrad
08.89 B 30

WELGER AP 630



1135-26

10
1

12
13

14
5a

35

1135.32.01.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.78.00
0911.10.08.00

1135.32.01.12

0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.32.02.01
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00

0907.60.08.00

0911.10.08.00

. 1135.32.02.08

0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0940.91.70.00
0907.60.08.00
0910.80.18. 00
1135.32.03.01
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1125.32.03.08
0936.90.14. 00

33 32

RAFFERKASTEN

Vorderwand

bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe
Federring A8
Ableitblech, kpl.
6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe '
Mittelwand
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NMS
Federting A8
Hutprofil

6kt-Schraube M10x20 zu Nr.8

bkt-Mutter M10
Federring A10
Parabelfeder ;
Sicherungsmutter NM8
Scheibe '
Seitenwand
6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe
AnschluBwinkel
VerschluBstopfen zu. Mr. 5

25 27 .28 24 23

3 22 26

0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.78.00
0938.90.40.00
1125.32.04 .03
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.78.00
1135.32.05.02
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.32.06.01
1135.32.06.10

- 1135.32.06.37

1135.32.06.27
1135.32.06.32
1135.32.06.53
1135.32.06.48
0903.10.42.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00

19

bkt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe

Stopfen

Profil

6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe
Versteifungsblech
bkt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe

Verbindung

Halter

Mittelsteg

Fillblech

Halter

Leitblech

Leitblech
Flachrundschraube M8x25
Sicherungsmutter NM8
Scheibe

bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe

Fortsetzung B 41

-5 O O
~N

UL N N 2 TN & [RVUR. S §

(]

OV O O el o SN ONONOY A A A A NN 2OYWE AN

08.89

WELGER’AP 630

B 40



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 630

42

1136-35

41-42
46
57-59

41

RER

57

1135.32.09.00
0938.90.40.00
0938.29.81.00

1135.32.09.17

0938.79.06.00
0938.51.54.00

- 0901.20.45.00

0907.60.06.00
0910.40.06.00
0938.20.10.00

Garnkasten (CE-konforme Verriegelung)
Es entfallen folgende Teile:

Kastenklappe, kpl.

Stopfen

Vorreiber, einschraubbar kpl.

und werden ersetzt durch:

Kastenklappe

Schaumstoffeinlage

Scharnier

6kt-Schraube M 6x16
Sicherungsmutter NM 6

Scheibe R 6,6

Klappenverschiuf3

N =

SOODN = -

58

59
60

0903.10.40.00
0907.60.08.00
0910.15.09.00
1135.32.08.05
0801.20.68.00
0807.60.08.00

0910.80.18.00 .

44

Flachrundschraube M 8x16
Sicherungsmutter NM 8
Scheibe 9

Halter

6kt-Schraube M 8x25
Sicherungsmuiter NM 8
Scheibe

43

AN =N

01.95

WELGER AP 630

B 41



K

32
33
3y

5

36
37

38
39*

40

414k
41
42
43
hi

58 59

0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1135.32.07.01
1125.32.07.07

-0903.10.42.00

0907.60.08.00
0910.80.18.00
0901.20.70.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.32.08.01
0901.20.68.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.32.08.09
0901.21.08.00
0907.60.10.00
0910.15.11.00
0901.20.66.00
0907.60.08.00

-0910.80.18.00

1135.32.09.07
1135.32.09.02
1135.32.09.03
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00

40 42

36 54 52

51

Flachrundschraube M10x25

bkt-Mutter M10 zu Nr. 22423

Federring A10
Steg
Verladelasche
Flachrundschraube

Sicherungsmutter NM8
Scheibe '
6kt-Schraube M8x30
Sicherungsmutter NM8
Scheibe
Garnkastenboden
bkt-Schraube M8x25 .
Sicherungsmutter NM8
Scheibe

Trennwand

bkt-Schraube M10x25 z.Nr.38

Sicherungsmutter NM10
Scheibe 11
fkt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe ‘
Kastenklappe, kpl.
Kastenklappe
Schaumstoffeinlage
Scharnier
Senkschraube Mbx12
fkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6

M8x25
zu Nr. 32,33

b5
46
k7
hg*

k9
50
51
52

53

54
55*

56*

57-59

o7
58
59

60

61
62

63

50

1135.32.10.01
0938.90.40.00
1135.32.10.13
0901.21.06.00
0907.60.10.00
0910.15.11.00
1135.32.10.18
1135.32.10.26
1135.32.10.29
1135.32.10.37
1135.32.10.46
1135.32.10.48
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
0938.29.81.00
0938.29.82.00
0938.29.83.00
0938.29.84.00
0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.24.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00

Késten
Stopfen
Schutzblech

bkt-Schraube M10x20 z.Nr. kb

Sicherungsmutter NM10
Scheibe 11
Trennblech
Steckwand
Trennblech
Trennblech
Steckwand
Trennblech

11355

L T P N L G Y o A« AT @ A S G O A ]

6kt-Schraube M8x20z.Nr&9-54 10

Sicherungsmutter NM8
Scheibe

10
20

6kt-Schraube M8x20z .Nrk9-54 5

Sicherungsmutter NM8
Scheibe

Vorreiber,einschraubbar kpl.

Knebelbetdtigung
Gehduse mit Mutter
Zunge

Feder

federhaltsr
bkt-Schraube M6x60
Sicherungsmutter M6
bkt-Schraube Mbx16
bkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6

Siehe auch B 40

00 N NN A NN NNV

08.89

WELGER AP 630

B

41



1135.38.01.01
0903.10.42.00
0907.10..08.00
0910.80.18.00
0911.40.08.00
0903.10.41,00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1135.38.02.01
0903.10.41.00
0907.60.08.00
0910.80.78.00
1135.38.02.08
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
0903.10.41.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.38.03.01

ZUSATZGARNBEHALTER

Bodenblech
Flachrundschraube M8x25
pkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8

Flachrundschraube M8x20 -

fkt-Mutter M8
Scheibe
Federring A8
Trennwand.

Flachrundschraube M8x20-

Sicherungsmutter NM8
Scheibe .
Trennwand

6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe ‘
Flachrundschraube M8x20
Sicherungsmutter NM8-
Scheibe

Klappe

12

10
i

12-14

12

13

b

15
16
17

13

0938.31.54.00

0902.50.44.00
0907.60.08.00
0910.40.06.00
0938.29.81.00
0938.29.82.00
0938.29.83.00
0938.29.84.00

0994.10.31.00
0994.10.32.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00

0910.40.05.00
0911.10.05.00 -

Scharnier
Senkschraube M6x16
bkt-Mutter M6 '
Scheibe R6,6

Vorreiber, einschraubbar kpl.
‘Knebelbetdtigung

Gehduse mit Mutter
Zunge

UNTERLEGKETL MIT
HALTER

Unterlegkeil ‘
Unterlegkeilhalter
Iylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M5

Scheibe R5,5

Federring A5 .

135-6

N RN ONOYOY N

TN N A

08.89

WELGER AP 630

B

45



5 3 9 R
BALLENLEITBLECH - WERKZEUG
1 1115.81.03.01 Leitblech 1110-15 1135.82.01.00 Werkzeug Garnbindung
2 0935.13.14.00 Kette 14 Glieder 2 }10-13 0980.12.12.00 Werkzeugtasche kpl. 1
3 3151.07.04.01 Bolzen 1 110* . 0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1
4 0916.20.05.00 Klappstecker 2 111* - 0980.22.10.00 Doppelmaulschlissel 10x13 1
5 3154.07.04.02 'Distanzring 2 {12* 0980.22.13.00 Doppelmaulschliissel 13x17 1
: 13*  0980.30.11.00 Steckschliissel 11-A 2
LADESCHURRE 14*  0901.70.50.00 +bkt-Schraube M7x50 10
Sonderzubehtr 0907.10.07.00 +6kt-Mutter M7 10
. 0911.10.07.00 +Federring A7 10
6- 7 1105.81.06.00 Ladeschurre kpl. 1 115*  0901.98.10.00 -AbreiBschraube M8x30 5
6 - 1105.81.06.017 Ladeschurre , 1 [16-23 1135.82.02.00 Werkzeug Drahtbindung
7 0935.13.53.00 Kette 53 Glieder 2 {16-21 0980.12.13.00 Werkzeugtasche kpl. 1
16*  0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1
ABLEGESCHURRE 17* - 0980.68.01.00 Kraftseitenschneider 1
Sonderzubehdr 18*  0980.22.10.00 Doppelmaulschlissel 10x13 1
: 19*  0980.22.13.00 Doppelmaulschlissel 13x17 1
8 - .1105.81.90.01 Ablegeschurre- 1 120*  0980.60.01.00 Kombinationszange 1
' 271*  0980.30.11.00 Steckschliissel 11-A 2
, 22*  0901.10.50.00 +6kt-Schraube M7x50 10
BALLENABWURF - 0907.10.07.00 +6kt-Mutter M7 10
VORRICHTUNG 0911.10.07.00 +Federring A7 10
Sonderzubehtr 123*  0901.98.10.00 -AbreiBschraube M8x30 5
9 1115.81.91.01 Abwurfrohr 1
: - = fir Nadelzugstange
+ = flr Schwungscheibenkupplung
08.89 WELGER AP 630 B 50



1-12 1122.89.00.00
1 1122.89.01.01

2 0903.11.04.00
0910.10.73.00

3 0901.21.51.00
0910.10.13.00

L 0907.80.12.00
1121.81.01.01
0901.22.52.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00

o~ T

WAGENANHANGUNG, VERSTELLBAR

Sonderzubehdr

Wagenanhdngung
Anhingevorrichtung

Flachrundschraube M12x35

Scheibe 13
6kt-Schraube M12x40
Scheibe 13 °
Sicherungsmutter M12
Anhdngerohr
bkt-Schraube M16x50
pkt-Mutter M16
federring A16

iy

(ST ST A T S LN o T AN R - N

7 2101.05.07.01
8 0916.22.13.00
9-11 0990.46.05.00
9-12 0990.46.02.00
9 0990.46.06.00
10 0940.86.41.00
1 0915.51.79.00
12 0990.46.07.00

10 11

Vorsteckerbolzen
Federsicherung
Fangmaul kpl.
Anhingekupplung kpl.
Fangmaul

feder

Spannhiilse 8x24 .
Kupplungsbolzen

1124~72

PO, WU NN, YR, WPV WU WUUIL NS ¥

04.87

WELGER AP 630

B

51



13

ON \J1 B AN N

8

1122.80.01.01

1122.80.03.01
1122.80.03.05
0901.11.05.00
0907.80.10..00
0903.10.70.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0903.10.71.00
0907.10.70.00
0971.10.10..00
0935.13.65.00

9-11 1124.80.03.18

&
172 VI [V I v

LADESCHURRE, klappbar
Sonderzubehtr

Ladeschurre
ANBAUTEILE
Schurrenlager

Schurrenlager
bkt-Schraube M10x60

.Sicherungsmutter M10

Flachrundschraube M10x20
bkt-Mutter M10

Federring A10
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Federring A10

Kette 65 Glieder
Stiitzplatte kpl.

10
KN
12

13
h

15
16 -
17

LD NN ONONOYN N A

1124.80.03.20
0937.19.03.00
0916.22.07.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1122.80.03.30
0901.21.08.00

£0907.10.10.00

0911.10.10.00
0910.60.10.00
1135.80.03.37
0903.10.71.00
0907.10.10.00

"0910.10.10.00

0911.10.10.00

Platte -
Sicherungsteil
Federsicherung
6kt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M10
Federring A10
Stiitzbiigel
6kt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
Scheibe 10,5
Kettenbock

Flachrundschraube M10x25»

bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
Federring A10

1124-63

PN N S G T TS S B i ., W . - L WL W §

04.87

WELGER

AP 630

B

52



124-11

33 15

Al

17 14

00009900

17 16

22 -

30 28 9

=
i
&

WELGER

==} 0% Rl ,
13 12 8 11 8 32 1 35 7 16 18 19 21 20 1§ 15 24 23 29 3 26 27
AUFSAMMLERANTRIEB

1 0719.37.00.00 Lagergehduse 1 22 0940.88.39.00 Tellerfeder 2

2 0307.83.00.00 Ritzel ; 1 23 0912.16.15.00 Sicherungsring 150x4 1

3 0922.12.48.00 Rillenkugellager 6008-2RS 1 24 0325.56.00.00 Ausgleichsscheibe nB

4 0910.7%.16.00 - PaBscheibe 10 25 1125.41.03.017 Antriebswelle 1
5 0912.15.68.00 Sicherungsring 68x2,5 1 26 0752.04.00.00 Kugelgelenkwelle 1

6  0912.10.40.00 Sicherungsring 40x1,75 1 27  0736.68.00.00 Kugelgelenkklaue 1

7 0707.16.00.00 Tellerrad - 1 28 0922.96.27.00 Kugel 8
8  0922.12.46.00 Rillenkugellager 6006-2RS 2 29  0912.68.63.00 Sprengring 2
-9 0912.15.55.00 Sicherungsring 55x2 2 30 1121.41.04.05 Kugelkdfig 1
10 0910.72.51.00 PaBscheibe nB 31 1124 .41.04.10 ‘Schutzrohr 1
(i 1121.41.01.12 Distanzhiilse 1 32 1124.41.06.01 Schutz 1
12 0328.20.00.00 Scheibe 1 33 0902.10.6%.00 Zylinderschraube M10x25 1
13 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 1 0911.10.10.00 Federring A10 1

0911.10.12.00 Federring A12 1 3k 0901.21.11.00 * 6kt-Schraube M10x35 3
1% 0736.78.00.00 Mitnehmer 1 0911.10.10.00 Federring A10 3
15 0736.79.00.00 Fuhrungsring 2 35 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 3
16 1121.41.02.10 Kupplungsscheibe 2 36 0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 3z
17 1121.41.05.06 Druckscheibe 2 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 3
18 0910.89.93.00 Reibscheibe 2 0907.22.10.00 6kt-Mutter BM10 3
19 0736.77.00.00 Klinkenring 1 37 0901.11.03.00 - 6kt-Schraube M10x50 1
20 1121.41.05.12  Keil 1. 0911.10.10.00 Federring A10 1
21 0940.10.21.00. Druckfeder 1
04.87 AP 630 C 10



1135~7

A2 IS - S I AN N O

@0 ~3 Ov

M
12

12a .

13
14
15

16
17

18

19

10 12a

2 4 6

1135.42.01.07
1124.42.04.18
1123.42.04.10
0905.19.11.00
0901.21.45.00
0910.10.13.00
0911.10.12.00
1125.42.05.01
0905.19.11.00
1123.42.06.35
0915.51.87.00
1124.42.06.15
1124.42.06.20
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.10.08.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00

0901.20.64.00
10911.10.08.00

0940.96.01.00

1135.42.07.03

0901.11.49.00
0907.10.12.00
0911.10:12.00
0901.11.42.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1124.42.09.01

~ AUFSAMMLERGESTELL

Gestell
Seitenbléch
Seitenblech

Triformschraube M6x15
bkt-Schraube M12x20

Scheibe 13
Federring A12
Segmentblech .

Triformschraube M6x15
Niederhalterrechen mit Nr.9
Spannhiilse 8x50

Rohrtrager
Rohrtriger

Flachrundschraube M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 8,4

6kt-Schraube M8x20

Federring A8

bkt-Schraube M8x16

Federring A8

Schwingungsddmpfer

Distanzhiilse

bkt-Schraube MM12x90

bkt-Mutter M12
federring A12

6kt-Schraube M12x55

bkt-Mutter M12
Federring A12
Stiitze

120
21
22
23

2k

25
Lk 26
6 27 .

28
29
30

31+
32%
33+
Sh*
35%
36%
37*

;
;
;
8
1
1
1
2
9
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
;
y
;
;
;
;
;
1 3%
;

;

1

4 VU 62UBB WD A

0944.90.71.00
0910.15.26.00
0910.81.14.00

1124.42.08.10

0901.21.08.00

0910.15.11.00

0915.51.60.00
0994.82.19.00
0901.20.47.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00
0940.57.63.00

1121.44.51.05 -

0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

1123.42.92.01
1124.42.92.08
0916.21.03.00
0901.20.66.00
0903.10.42.00
0910.10.08.00

0937.25.26.00

0935.11.18.00

8 15

28

9%

Vollgummirad 350/75

Scheibe 26
Scheibe
Halter

6kt-Schraube M10x25

Scheibe 11

Spannhiilse 6x50

Schutztopf

6kt-Schraube M6x20

Scheibe 6,6
Federring A6

Drehstabfeder

Sperrblech

Flachrundschraube

Bkt-Mutter M8
Federring A8

Vorsatzlech kpl. mit Nr.37

Lasche
federstecker

6kt-Schraube M8x20
Flachrundschraube M8x25

Scheibe 8,4
Karabinerhaken
Kettenglied

/?gﬂz

7

26

19

M8x20

MR MN AN NRN SN O3S N

AUFSAMMLER~VORSATZBLECH
(Sonderausriistung)

08.89

WELGER AP

630



1

QO -1 ON W\ N

P U N N }
W N = OO

14

9

1
(o]

2t 20 '8 7

1123.42.02.07
1121.42.02.06
0901.80.46.00
0907.81.08.00

1123.42.02.16

1123.42.02.18
0922.18.03.00
0912.50.10.00
0338.30.00.00
0940.52.25.00

. 0338.85.00.00

0940.52.24.00
0901.11.05.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00

-0911.10.10.00

0916.11.28.00

14 15 6

ZINKENTROMME L

Tragwelle

Tragscheibe- ;
Sicherungsschraube M8x20
Sicherungsmutter M8
Federtréger kpl.
Tragrohr
Rillenkugellager 562 982
Sicherungsscheibe 10
Federschale

Feder

federschale

Feder

6kt~Schraube M10x60
bkt-Mutter M10

Scheibe 11 -
Federring A10

Splint 6x60

O O NUTVJT UL ONOY Y LY

N O

O N OO
(o AV SRV NG BN RS F BN 5 )

15
16
17
18
19

20
21
22
23

2k

0910.72.79.00
1123.42.02.37
0765.28.00.00
0922.12.86.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0911.10.10..00
112k .42.03.07
0528.20.00.00
0901.21.50.00
0911.10.12.00
0924.20.30.00

0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

13 12 11

PaBscheibe

Abweiser

Kurvenscheibe
Rillenkugellager 76206-2RS
bkt-Schraube M10x30
6kt-Mutter M10

‘Federring A10

Distanzbuchse

Scheibe

bkt-Schraube M12x35
Federring A12
Flanschgehduse mit
Einstellager kpl.
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10

1135-8

J S N T T - LK G S W ; Do)

[ASIEAS I AN IS

04.87

WELGER AP 630

C 30



135-39 4 3 2 10 5 18 15 14 " 10 1 18 17 16
ZINKENTROMMEL
1 1133.42.02.01 - Tragwelle 1 16 0338.85.00.00  Federschale 5
2-4 1133.42.02.08  Steuerrohr, kpl. 5 17 0940.52.24.00 Feder 5
2 1133.42.02.20 Steuerrohr ; 5 18 0901.11.05.00  6kt-Schraube M 10x60 65
3 0922.18.03.00 Rillenkugellager 562 982 5 = 0907.10.10.00 - 6kt-Mutter M 10 65
4 0912.50.10.00 - Sicherungsscheibe 10 5 * 0911.58.10.00 ' Sperrkantscheibe 130
5 1133.42.02.22 Rohr 5
6 1133.42.02.25 Endrohr - 5 ‘
7 0924.20.22.00 Gehause mit Lager RAT 30 5 TROMMELLAGERUNG
849  1133.42.02.35 Flanschlager, kpl. 5 19 - 1133.42.02.06 Wickelschutz 1
8 1133.42.02.36  Flanschlager 5 20 0765.28.00.00 Kurvenscheibe 1
9 0922.18.22.00 Rillenkugellager RAE3ONPPB 5 21 °  0922.12.91.00 ‘Rillenkugeliager 1
10 1133.42.02.45 Bolzen 10 22 0901.21.10.00 6kt-Schraube M 10x30 4
11 0915.51.84.00 Spannhiiise 8x36 20 0907.10.10.00  6kt-Mutter M 10 4
0915.51.35.00 Spannhiilse 5x36 .20 0911.10.10.00 Federring A 10 4
12 0903.10.71.00  Flachrundschraube M 10x25 10 23 0910.80.39.00 Scheibe 1
0807.10.10.00 6ki-Mutter M 10 10 24 0901.21.50.00 6kt-Schraube M 12x35 1
0911.58.10.00 Sperrkantscheibe 10 . 0911.10.12.00 - Federring A 12 1
13 0901.21.08.00 6kt-Schraube M 10x25 10 25 0924.20.30.00 Flanschgehause mit
0907.10.10.00 6ki-Mutter M 10 10 Einstellager , 1
0911.58.10.00 - Sperrkantscheibe 10 26 0903.10.71.00  Flachrundschraube M 10x25 2
14 0338.30.00.00 Federschale 60 0907.10.10.00  6kt-Mutter M 10 2
15 0940.52.25.00 Feder 60 0911.10.10.00 Federring A 10 2
08.95 WELGER AP 630/ AP 730 C30



1124-70

17 3

11

14

12
le®
13 12 1 13 12 10 15 16 6 4 4 | 8 ’ 9
HYDRAULISCHE AUF SAMMLER-
HEBEVORRICHTUNG
1 0951.11.19.00 Hydraulikzylinder T 1 0917.31.51.00 Bolzen 1
3 0954.11.84.00 Hichstdruckschlauch 12 0910.25.17.00 Scheibe 17 6
| ) mit Nr. 45 1 13 0916.10.97.00 Splint 4x25 2
4 0955.91.10.00 Uberwurfmutter AL 12 2 14 0954.62.42.00 Rohrschelle 4
5% 0955.96.08.00 Schneidring L12 ~zu Nr. k& 2 15 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 2
6 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn Lt 0907.10.06.00 6bkt-Mutter M6 2
7 0954.31.80.00" Drosselscheibe 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
8 0955.60.43.00 Gerade Einschraubstutzen 16 0905.19.11.00 Triformschraube Mbx15 2
‘mit Schaft 117 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 1
9 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 1 18 0954.32.10.00 Staubstecker 1
10 0917.31.46.00 Bolzen 119 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
04.87 C 40

WELGER AP 630



1135-27

22 23

410 13 6

11 12 28

21
27 24 25 26 20 18 17 5 7 2 10 4 9
MECHANISCHE
AUFSAMMLER-HEBEVORRICHTUNG
1-19 1121.43.00.00 Aufsammler-Hebevorrichtung 1 718 0902.60.43.00 Senkschraube M8x20 2
1 . 1121.43.01.017 Grundplatte 1119 0726.11.00.00 Seilrolle 1
Z 0762.73.00.00 -Zackenrad 1 120 0910.10.21.00 Scheibe 21 1
3 1121.43.01.11 Hebel : 1§21 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 1
4 0910.71.63.00 PaBscheibe 20x28x0,5 nB §22 1135.92.05.11 Seilfihrung : 1
5 0915.51.50.00 Spannhiilse 6x20 3 123 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 2
6 0915.51.48.00 Spannhiilse 6x16 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
7  0940.63.71.00 Spiralfeder 1 0911.10.70.00 Federring A10 2
8 0940.63.84.00 Klinkenfeder 2 {24 - 1135.92.05.18 Seilhalter 1
9 0736.7%.00.00 Schnepper 2§25 1135.92.05.19  Rohr 1
10 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 2 126 0901.21.14.00 6kt-Schraube M10x50 1
i 0910.72.04.00 PaBscheibe 25x35x0,5  nB 0907.10.10.00 “6kt-Mutter M10 1
12 7 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 1 0911.10.10.00 Federring A10 1
13 0936.49.79.00 Zugseil 1§27  0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 1
14 0936.19.22.00 Drahtseil 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
15 0936.94.24.00 Kausche 1 0911.10.10.00 Federring A10 1
16 0936.90.06.00 Drahtseilklemme 3 )28 0903.10.70.00 Flachrundschraube. M10x20 3
A7 1121.43.03.01 Schutztopf 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 3
0911.10.10.00 Federring A10 3
Fortsetzung C 51
Variante je nach Ausfithrung und Bestimmungsland
08.89 630 C 50

WELGER AP



1135-28

AN Y

1135.42.94 .01
0944.90.61.00
0910.25.26.00
0916.11.36.00
0901.21.49.00

- 0910.10.13.00

0911.10.12.00
1120.42.91.01
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

6 11
AUFSAMMLERSTUTZRAD
Sonderausriistung.

Stiitze 17 8
Luftrad 19
Scheibe 26 1 10
Splint 6,3x40 1T 1
bkt-Schraube M12x30 1 12
Scheibe 13 - 1T 13 -
federring A12 1 1k
Halter . 1 15
6kt-Schraube M10x40. 2 16
fkt-Mutter M10 2 17
Federring A10 2 18

16 15 16 14 13

0341.64.00.00
1135. bk .91.04
1135.44.91.05
0903.10.44.00

0901.20.70.00.

0907.10.08.00
0911.10.08.00

. 0910.10.08.00

0910.40.09.00
1135.44.91.13
1135.44.91.14

12 14 16

ZUSATZENTLASTUNG
Sonderausristung

Zugfeder

Lasche

Lasche
Flachrundschraube M8x35
bkt-Schraube M8x30
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 8.4
Scheibe R9

Halter

Haltewinkel

- AN O L A AN

08.89 -

WELGER AP 630

51



1-
1
2
3
b
5
6
7
8

13

17 0930.40.12.00

0930.22.18.00
0930.41.03.00
0930.40.26.00
0930.28.01.00
0930.20.14.00
0912.22.32.00

0926.10.10.00

O930.26.69<00

14 15

GELENKWELLE

Gelenkwelle

Aufsteckgabel mit Nr. 2-4
Schiebestift

Druckfeder

Scheibe .
Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7
Sicherungsring 32x1,2
Kegel-Schmiernippel
Rillengabel

+ Rohrlénge angeben

SN NN NN

10
gl
12
13
14
15

17

16

0915.52.22.00
0930.42.47.00
0930.42.48.00
0930.26.70.00
0930.45.22.00
0930.50.40.00
093044 .81.00
0930.44.22.00
0930.49.02.00

8 4 13

Spannhiilse 10x80
+Profilrohr 1 b
+Profilrohr 2 a

Rillengabel

Schutztrichter

Gleitring

AuBenschutzrohr

Innenschutzrohr

Haltekette

S A LA AL TN

04.87

WELGER AP 630

D

10



1-29
;
2
3-15

0930.10.23.00
0930.22.18.00
0930.41.04.00
0930.34.70.00

0930.41.59.00
0912.60.09.00
0930.32.02.00
0930.41.60.00
0922.96.74.00

0930.40.25.00

0930.32.60.00
0930.31.09.00
0910.76.57.00
0930.33.64.00
0930.33.91.00
0930.40.81.00

GELENKWELLE MIT SPERRKEILFREILAUF

Sonderzubehtr

Gelenkwelle kpl.
Aufsteckgabel mit Nr.2
Schiebestift kpl.
Sperrkeilfreilauf kpl.
(Rechtsdrehsinn)
ZiehverschiuB kpl.
Sprengring

Winkelring

Sperrhiilse

Kugel

Druckfeder

Stiitzring
Sicherungsring 72x2,5
Stitzscheibe

Nabe

Sperrkeil

Blattfeder

JEL W WL (I ¥

[aS T A T S N N WU U PV I G G S Y

14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

0930.58.18.00

. 0926.10.02.00

0930.20.14.00
0926.10.05.00
0930.26.69.00
0915.52.22.00
0930.42.47.00
0930.42.48.00
0930.26.70.00

" 0930.45.38.00

0930.41.39.00
0930.32.61.00
0930.50. 40. 00
0930.49.02.00
0930.53.38.00
0930.53.80.00

Kupplungsgehduse
(Rechtsdrehsinn)
Kegelschmiernippel AM 8x1
Kreuzgarnitur kpl. m.Nr.16
Kegelschmiernippel M8x1
Rillengabel

Spannhiilse 10x80
+Profilrohr
+Profilrohr

Rillengabel
Schutztrichter mit Nr.24
Schraube 4x10

Stiitzring

Gleitring

Haltekette

okuBere Schutzhilfte
olnnere Schutzhilfte

3214-36

-

A AN S S AN NN

+ = Rohrlédnge angeben ,
0 = nur mit Pos.23-27 lieferbar
08.89 WELGER AP 630 D 11



| 1-33 0930.14.09.00

1 0930.22.21.00
2 0930.41.04.00
3-15 0930.34.65.00

- 8 0930.41.59.00
0912.60.09.00
0930.32.02.00
0930.41.60.00
0922.96.74.00
0930.40.25.00
0930.32.60.00
0930.31.09.00

10 0910.76.57.00

1 0930.33.64.00

12 0930.33.91.00

13 0930.40.81.00

©0 ~3 O T b A4 WM

(o]

u

Th 0930.38.11.00

2 1 17 16 18 19 2018 16 17 21 22 23

WEITWINKELGELENKWELLE
MIT SPERRKEILFREILAUF
Sonderzubehtr

Weitwinkelgelenkwelle kpl.
" (Rechtsdrehsinn) ‘

1

Aufsteckgabel kpl. mit Nr.2 1

Schiebestift kpl.

Sperrkeilfreilauf kpl.
“(Rechtsdrehsinn)

ZiehverschluB kpl.
Sprengring
Winkelring
Sperrhiilse

Kugel

Druckfeder

Stitzring
Sicherungsring 72x2,5
Stiitzscheibe

Nabe '
Sperrkeil
Blattfeder
Kupplungsgehduse
(Rechtsdrehsinn)

Rohrlédnge angeben
nur mit Pos.29-31 lieferbar

1

[ e J A SO U N, S N U NP DU Qi W SN W ¥

—_

15
16

17,

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32

33

0926.10.02.00
0930.20.16.00
0926.10.05.00
0930.28.09.00
0930.22.61.00
0926.10.02.00
0930.26.73.00
0915.52.22.00
0930.42.45.00
0930.42.46.00
0930.26.75.00
0930.45.40.00
0930.41.39.00

0930.50. 4400

0930.45.41.00
0930.50.40.00
0930.49.03.00
0930.53.73.00
0930.53.32.00

18 16 17 1415121110 9 8 7 5 4 3

13

31 3214=37

Kegelschmiernippel AM8x1 1
Kreuzgarnitur kpl. m.Nr.17 &4
Kegel-Schmiernippel M8x1 b
Scheibe ‘ 8
Doppelgabel 2
Kegel-Schmiernippel AM8x1 2
Rillengabel 1
Spannhiilse 10x80 2
+Profilrohr 1
+Profilrohr 1
Rillengabel 1
Schutztrichter . 2
Schraube 4x10 ’ 14
Gleitring 2
Schutztrichter mit Nr._27 2
Gleitring 2
Haltekette 3
oAuBenschutzrohr mit Kappe 1
oInnenschutzrohr mit Kappe . 1

08.89

WELGER AP 630

D 14



1128-29

9 10 M

9 7812 13 4

| 1—25 0930.14.08.00

| 2- 4

JO% S §

1

2

- OO O ~3 N\ N

0930.22.21.00
0930.41.04.00
0930.41.03.00
0930.40.26.00
0930.28.01.00
0930.20.16.00

10912.22.28.00

0912.22.32.00
0926.10.05.00
0930.28.09.00
0930.22.61.00
0926.10.02.00

WEITWINKEL—GELENKWELLE
Sonderzubehidr

Weitwinkel-Gelenkwelle
Aufsteckgabel mit Nr.2-4
Schiebestift kpl.
Schiebestift

Druckfeder.

Scheibe .
Kreuzgarnitur mit Nr.6-8
Sicherungsring 27x1,5
Sicherungsring 32x1,2
Kegel-Schmiernippel BM8x1
Ronde

Doppelgabel
Kegel-thmiernippel AMBx1

Rohrldnge angeben
nur mit Pos.22-2k4 -lieferbar

1112
z2 13

2 16

2 117

b q18
19
20
21
22
23
2k

N OO 0 o

1316 8 7

9 1011 9 7 8

5

0930.26.73.00
0915.52.22.00
0930.42.45.00
0930.42.46.00
0930.26.75.00
0930.45.40.00

© 0930.41.39.00

0930.50.44.00
0930.53.73.00
0930.53.32.00

1 0930.45.41.00

0930.50.40.00
0930.49.03.00

21 23 24 22 19

24

Rillengabel
Spannhillse 10x80
+Profilrohr

+Profilrohr

Rillengabel
Schutztrichter
Schraube 4x10
Gleitring
okuBere Schutzhilfte
‘oInnere Schutzhilfte
Schutztrichter mit Nr. 18
Gleitring
Haltekette

LT N BN RO G X S N S S S G R Y
s

08.89

WELGER AP 630

D

15



1124-39

1-
1
2
3
4
5
6
7

10

1% 0930.10.07.00

0930.34.63.00
0930.20.1%4.00
0912.22.32.00
0926.10.10.00
0930.42.32.00
0930.26.70.00
0915.52.22.00

1

GELENKWELLENSTRANG
IWISCHENWELLE

~ (Sonderzubehdr)

Iwischenwelle
Sperrkeilfreilauf kpl.
Kreuzgarnitur kpl,
Sicherungsring 32x1,2
Kegel-Schmiernippel
+Profilrohr

Rillengabel

Spannhiilse 10x80

+ Rohrldnge angeben

[ NN, G, WL W e Y e

10
11
12
13
14

12 14 13

0930.54.01.00 +Iwischenwellenhdlfte
0930.45.80.00 Schutzring
0930.50.40.00 Gleitring
0930.44.73.00 +Aussenschutzrohr
0930.44.12.00 +Innenschutzrohr
0930.45.30.00 Schutztrichter
0930.49.02.00 Haltekette

Fortsetzﬁng D 17

PR L NS WU, W A TN N {

04.87

WELGER AP 630

D

16



1124-40

1-
1
2
3
4
5

O O ~3 O

—_
o

17

20 0930.10.08.00

0930.22.18.00
0930.41.03.00
0930.40.26.00
0630.28.01.00
0930.22.19.00

‘0901.12.47.00

0907.56.16..00
0930.20.14.00
0912.22.32.00

GELENKWELLE
Gelenkwelle 1 10
Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 1 11
Schiebestift 1.12
Druckfeder 113
Scheibe 114
Aufsteckgabel kpl. 15
mit Klemmschraube 1 16
bkt-Schraube M16x90 117 .
bkt-Mutter,selbstsichernd - 1 18
Kreuzgarnitur mit Nr.9+10 2 19
8 20

Sicherungsring 32x1,2

+ Rohrldnge angeben

18

19

0926.10.05.00

-0930.26.69.00

0915.52.22.00
0930.42.34.00
0930.42.33.00
0930.26.70..00
0930.45.20.00
0930.50.40.00
0930.4%.72.00
0930. 4414 .00
0930.49.02.00

20 16

Kegel-Schmiernippel

Rillengabel

Spannhiilse 10x80
+Profilrohr
+Profilrohr

Rillengabel

Schutztrichter

Gleitring
+AuBenschutzrohr mit Kappe
+Innenschutzrohr mit Kappe

Haltekette

siehe auch D 16

P A 3O AN N

04.87

WELGER AP 630

D

17



L N 3

WA NN

L o BV B 0 « BEo i@

1135-29

17

16 12

1116.14.02.01

0938.9%.01.00
0701.10.00.00
1116.14.02.33
0901.10.50.00
0907.10.07.00
0911.10.07.00

0324.,31.00.00°

0922.12.19.00
0327.88.00.00
0719.11.00.00
0922.10.27.00
0325.90.00.00

N

23 14 15 10
SCHWUNGSCHEIBE
MIT KUPPLUNG
Schwungscheibe kpl. I V4
mit Nr. 2+18 1
Reibbelag mit Nr. 18 3 13
Kupplungsscheibe ‘ 1 1k
Mitnehmer mit Nr. 20~ 1 15
bkt-Schraube M7x50 1 16
bkt-Mutter M7 2117
Federring A7 1
Ausgleichsscheibe 1 18*
Rillenkugellager 6207-RS. 1 19
Distanzring 120
Lagerring ‘ -1 21
Rillenkugellager 6207 1] 22
‘Scheibe 1

23

0901.22.52.00
0911.10.76.00
1116.14.02.15
0940.74.41.00
1116.14.02.19
0919.40.48.00
0901.40. 64.00

.0911.10.08.00

0948.90.01.00
0910.89.90.00
0920.30.02.00
1116.14.02.35
0910.73.13.00
0910.73.14.00

0940.74.46.00

20

3 19 4 22
6kt-Schraube M16x50 1
Federring A16 1
KuppldngSplatte 3
Kupplungsfeder 1
Ausgleichsscheibe 4
Flanschzapfen 1
bkt-Schraube MBx.60 8
Federring A8 8
Spezialkleber flir Nr. 1+2
Anlaufscheibe : 1
Scherstiftbuchse 1
Ausgleichsscheibe zu Nr.15 1
PaBscheibe 0,5 mm dick nB
PaBscheibe 1,0 mm dick " nB
Kupplungsfeder 1

08.89

WELGER AP 630



00~ NV AN N A A

16
117

18

10 3 41 1

42

-39 1525.14.01.00

0719.47.00.00
0307.46.00.00
0922.58.16.00
0922.58.04.00
0908.69.09.00
0911.89.09.00
0716.09.00.00
0925.11.01.00
0920.16.79.00
0325.83.00.00
0307.92.00.00
0922.78.14.00
0910.84.26.00
0910.84.25.00

10910.72.04.00

0910.72.03.00
0910.72.01.00
0922.10.28.00
0925.14.40.00
0910.74.70.00
0910.74.72.00
0910.74.73.00
0910.7%.7%.00

27 2% 20

GETRIEBE

Getriebe
Getriebegehduse
Ritzelwelle
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager
Nutmutter '
Sicherungsblech MB 9
Buchse
Wellendichtring
Anlaufbuchse

Scheibe

Ritzelwelle
Nadelhiilse HK 2516
Scheibe

Scheibe
PaBscheibe 0,5 mm dick

41

PaBscheibe 0,3 mm dick”

PaBscheibe 0,7 mm dick

Rillenkugellager 6208

Wellendichtring
PaBscheibe
PaBscheibe 0
PaBscheibe 0
PaBscheibe 1

mm dick
3 mm dick
5 mm dick
0 mm dick

42 38 30 29 33 4i48 47 46 4!9 /jﬁ)

40 ‘
21 31 24 28 39 371213 15 11 16 18 19 17 58 59 64 62

MO NN A AN L

nB
nB
nB
nB

nB
nB
nB
nB

19
20
21
22
23
24

25

26
27

28
29
30
31

|

0912.15.80.00
0352.23.00.00
0307.48.00.00
0901.22.11.00
1116.14.01.46
0307.57.00.00
0902.20.44 .00
0911.20.08.00
0922.58.20.00
0910.75.60.00
0910.75.62.00
0910.75.63.00
0910.75.64 .00

10922.58.13.00

0718.88.00.00
0925.18.85.00
0925.60.20.00
0925.60.21.00

0925.60.22.00

5

135-30

Sicherungsring 80x2,5
“Welle

Tellerrad

6kt-Schraube M14x35
Sicherungsblech
Tellerrad
Iylinderschraube M8x30
Federring 8
Kegelrollenlager 1

‘PaBscheibe 0,7 mm dick nB
PaBscheibe 0,2 mm dick nB
PaBscheibe 0,5 mm dick nB
PaBscheibe 1,0 mm dick . nB
Kegelrollenlager ‘ 1
Deckel 1
Radialdichtring 1
Ausgleichsscheibe

0,05 mm dick nB
. Ausgleichsscheibe

0,1 mm dick nB
Ausgleichsscheibe

0,3 mm dick nB

Fortsetzung D 37

08.89

WELGER AP 630

D 30



32

33

3k
35
36
37

38
39

40

41
42

43
L

2 10 3

41
42

0925.60.35.00
0925.60.36.00
0925.60.37.00

0901.21.10.00
0911.10.10.00
0719.27.00.00
0901.11.60.00
1116.14.01.40
0903.87.06.00

0925.40.19.00
0926.76.18.00
0903.86.01.00
0925.40.10.00
0901.22.51.00

© 0907.80.16.00

0730.35.00.00
0901.12.47.00
0907.10.16..00
0911.10.16.00

27 26 20 2

40

31 24 28 39 37

1 41 42 38 30 29 33 43 48 47 46

| A?Qb @V
Lﬁ) /:jjjfL

32

12 13 15 11 16 18 19 17 58 59 64 62

©0719.32.00.00

0922.40.07.00
0912.15.72.00
0925.11.93.00
0328.22.00.00
0902.11.03.00
0938.90.16.00
0901.12.43.00
1121.14.06.03
0930.20.15.00
0912.15.27.00
0336.51.00.00
0714.79.00.00
0336.43.00.00
0901.12.43.00
1121.1%.06.03
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0907.22.10.00
0910.89.11.00

PLEUELLAGER

Pleuelkopf

Pendelrollenlager
Sicherungsring 72x2,5
Wellendichtring

Scheibe

Iylinderschraube M12x30

VerschluBstopfen
6kt-Schraube M16x70
Sicherungsblech

Kreuzgarnitur

Mitnehmer
Flanschgabel
Mitnehmer

6kt-Schraube M16x70
Sicherungsblech
bkt-Schraube M10x40

bkt-Mutter M10

fkt-Mutter BM10

Gelenkscheibe

siehe auch D 30

mit Nr. 55
Sicherungsring 27x1,5

1135-30

UL NV LN Y (NS S WU W, Y, G W . L WL (UL (U NP WU W UUL R (G 3

08.89

Ausgleichsscheibe - 45
0,05 mm dick nB 46
Ausgleichsscheibe k7
0,1 mm dick “nB 48
Ausgleichsscheibe kg
0,3 mm dick : nB 50
6kt-Schraube M10x30 6 51
Federring A10 6 52
Deckel 1 53
6kt-Schraube M12x45 12154
Sicherungsblech 6 55
VerschluBschraube - 56
mit Magnetbolzen M18x1,5 . 1 |57
Dichtring 18x2k ‘ 1 58
Entliifter 1 59
VerschluBschraube 1 60
Dichtring 1 61
pkt-Schraube M16x45 6 62
Sicherungsmutter M16 6 63
bk
KURBELTRIEB ‘
Kurbel 1
bkt-Schraube M16x90 2
bkt-Mutter M16 2
Federring A16 2
WELGER AP 630

D



10
1
12
13
1k
15

11 13 14 27 26 25

1125.16.01.00
0982.25.13.00
1124.16.04 .03
1124.16.04 .05
1124 160k .0k
0902.66.63.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1124 .16.04 .10
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0924.50.27.00
0925.30.20.00
0925.31.20.00
0910.88.21.00
1109.17.02.05
0910.80.45.00
0907.80.12.00
1109.16.02.23

ROLLENKOLBEN

Kolbenk&rper

Messer

Beilage 1,0 mm dick
Beilage 0,5 mm dick
Beilage 0,5 mm dick
Senkschraube M12x35
bkt-Mutter M12
Federring A12
VerschluBplatte
bkt-Schraube M8x20
federring A8
Laufrolle
Nilos-Ring
Nilos-Ring
Distanzring
Bolzen
Scheibe .
Sicherungsmutter M12
Réumplatte

mit Nr. 9-11

2

1 16

nB

ng 17
nB 18
3 19
3420
3121

6 25
12 26
12 27
12|28
6 129
6 30

2 19 ]8 21 2024

0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
1124.16.09.07
0920.21.15.00
1124.16.09.10
0901.54.14.00
0907.10.08.00
0715.01.00.00
1125.16.08.15
1135.16.08.16
0922.78.07.00
0912.15.62.00
0925.50.48.00

10901.54.22.00

0907.10.10.00
0901.21.49.00
0911.10.12.00

Pleuelstange

1730

fkt-Schraube M6x16
Scheibe R6,6
federring A6

mit Nr. 18
Buchse

Pleuelbolzen
6kt-Schraube BMBx25-
bkt-Mutter MS
Gelenkkopf
Kolbenbolzen
Distanzbuchse

. Nadellager

Sicherungsring 62x2
Dichtscheibe
6kt-Schraube BM10x30
bkt-Mutter M10
bkt-Schraube M12x30 -
Federring A12 ’

134-20

N NN NDRNMN S AN NS OGO

08.89

WELGER

AP 630

D

40



1

12,

3

14

15

16
17

25

0719.51.00.00

"0307.77.00.00

0922.12.59. 00
0910.73.11.00
0912.10.40.00
0912.15.80.00

- 0307.76.00.00

0922.12.61.00
0910.73.70.00
0910.73.72.00
0922.12.69.00
0912.10.35.00
0910.72.77.00
0910.72.75.00
0307.59.00.00
0710.54.00.00
0712.76.00.00
0922.12.59..00
0910.73.10.00

. 0910.73.12.00

RAFFER- UND QUER-
FORDERANTRIEB

Lager

Kegelritzel
Rillenkugellager 6208-2RS
PaBscheibe

Sicherungsring 40x1,75
Sicherungsring 80x2,5

-Kegelrad ' ,
Rillenkugellager 6210-2RS’

PaBscheibe 0,1mm dick
PaBscheibe 0,3mm dick
Rillenkugellager 6307-2RS
Sicherungsring 35x1,5
PaBscheibe 0,3mm dick
PaBscheibe 0,1mm dick
Kegelrad

Flanschlager

Stehlager

Rillenkugellager 6208-2RS

PaBscheibe 0,7mm dick -
PaBscheibe-0,3mm dick

2. 18
2 19
2 20
20

2 2
2 22
2 23

nB 125
nB 26
2 27
2 28
nB 29
nB 30
2 31
1 32
133
2 34
nB 35
nB|36

16 21

22 23

0915.62.70.00

0336.17.00.00
0902.10.26..00
0911.10.08.00

' 1125.20.03.01

0336.17.00.00

' 0902.10.26.00

0911.20.08.00
1135.20.04 .09
0912.82.28.00
0904 .63 44,00
0907.10.08.00
1135.20.04.05
0912.38.26.00
0901.80.65.00
0901.70.41.00
0907.81.12.00
0901.80.72.00
0907.81.10.00
0901.21.47.00
0911.10.12.00

1135~31

Spannhiilse 13x30
Klemmscheibe
Zylinderschraube M8x30
Federring A8

Stirnrad

Klemmscheibe
Zylinderschraube M8x30
federring A8
Antriebswelle
Stellring

Gewindestift M8x20
Sechskantmutter M8
Sechskantwelle
Seeger-Halbmondring
Sicherungsschraube
Pafschraube M12x32
Sicherungsmutter M12
Sicherungsschraube M10x45
Sicherungsmutter M10
6kt-Schraube M12x25
Federrring A12

08.89

WELGER

AP 630

E 10



|
i

50 49 48 45 44

%,

43 52

9*
110
M
12
113

15
116
17

27

1125.34.01.00
0901.11.05.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1125.34.02.01
0924.20.01.00

- 0903.10.41.00

0907.10.08.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1135.34.03.01
0715.02.00.00
0920.15.43.00
0926.10.42.00
1135.34.03.08
1120.34 .02 bk
0920.20.71.00
1135.34.03.41
1120.34.02.14
0916.11.16.00
1135.34.03.38

112k.34.03.20

2%
29 2

RAFFER~ UND QU

Kurbel
6kt~Schraube M
bkt-Mutter M10
Federring A10
Lagerblech
flanschlager
Flachrundschra
bkt-Mutter M8
Federring A8

60 5

ERFORDERER

10x60

ube M8x20

bkt-Schraube M8x20

6kt-Mutter M8
Scheibe °
Federring A8
Rafferlager, k
Rafferlager
Laufbuchse
Kegelschmierni
Stitzzylinder
Sicherungsstan
DU-Buchse
lugstrebe
Bolzen ‘
Splint 5x50
Distanzrohr
Lasche

pl.

ppel zu Nr. 7

mit Nr.11+12
genkopf

mit Nr. 18+19

55 56 51 54 56 55 57 58 62 65 63 64

1135=10

53

47

2
2
z
2
2
2
6
6
6
8
8
8
8
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
4
2

49

18
19
20

21

22
23
2k
25
26
27

28

29

30
31-33

31
32
33
3k

35

0920.70.20.00
0920.20.80.00
0901.10.74.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1307.35.03.15
1125.34.03.22

© 0910.80.86.00

0912.10.20.00
0920.12.22.00
0910.89.12.00
1124 .34 .04 .01
0901.21.50.00
0907.80.12.00
1120.34.04.01

1124.34.07.01

1124.34.07.03
1124 .34 .03, 24
0920.20.80.00
0901.11.17.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1124.34.07.09
0325.69.00.00

Gleitlager

DU-Buchse
bkt-Schraube M8x120 -
bkt-Mutter M8
Federring A8
Distanzrohr

Bolzen

Scheibe
Sicherungsring 12x1
Buchse

Scheibe

Zinken .
6kt-Schraube M12x35
Sicherungsmutter M12
Iinken

Schwinge

Strebe

Gleitlager:

Buchse .
bkt-Schraube M10x140
bkt-Mutter M10
Federring A10
Distanzrohr

Scheibe

Fortsetzung F 11

S L N O S T S T T N T O i S 0 I ST N S S O Ve W G S QY
==}

08.89

WELGER AP

630

10



20 17 3736333619

26

2513 2

610 26 1339 25 19 36 33

AP 630

2423
u
35
18 .
. 31
1% 32
38 .
12 | 23 36
| 113s-32 27 30 7 NS 3 4 6 2 242 177 37 34
37 0916.11.13.00 Splint 5x36 2 51 0940.72,61.00 Blattfeder 2
38 1124.34.07.16  Stecker 1 52 0940.72.62.00 Blattfeder 1
39 0916.22.07.00 Federsicherung 1 53  0940.72.63.00 Blattfeder 1
4o - 1121.34.03.01, Rafferlager kpl.m.Nr.41+42 1 54 1116.33.03.46 Klaue 1
o 0920.15.43.00 Laufbuchse _ 2 55 0901.11.80.00 b6kt-Schraube M12x45 2
k2 0926.10.42.00 Kegelschmiernippel zu Nr.40 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2
43 1116.33.03.77 - Lasche 2 56 1116.33.03.79 Sicherungsblech 2
bk 1116.33.03.36 Lasche 2 57 1116.33.03.55 Lagerbolzen 1
1116.33.03.95 Lasche paarweise 2 58 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 1
1116.33.03.94 Lasche nach Bedarf 2 59* 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M8 z.Nr58 1
1116.33.03.91 Lasche ‘ 2 60 1125.34.09.01 Distanzbuchse 1
1116.33.03.92 Lasche 2 61 1124.34.01.11 Distanzbuchse 1
45 1116.33.03.38 Bolzen 1 62463 1121.34,04.00 Schwinge kpl. 1
ke 0916.11.13.00 Splint 5x36 2 62 1121.34.04.01 Schwinge ' 1
47 1121.34.03.11 Bolzen 1 63 0315.54.00.00 "Laufbuchse 2
Lg 1116.33.03.37 Bolzen 1 6k 1125.34.07.09 Stecker 1
49 0910.80.86.00 Scheibe L 65  0916.22.07.00 Federsicherung 1
50 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 R
siehe auch F 10
08.89 WELGER F 11



10 : 14 2

45

15 43 44 42

38

22 3328 21 36 35 34

135=-33 |

BINDERAUSLUSUNG
1-8 1124.22.11.01 Ballenldngenregler, kpl. 1 23 0762.81.00.00 Sperrklinke 1
1 1124.22.11.02 Lagerstiitze  mit Nr. 2 1 24 0940.12.11.00 Druckfeder 1
2 0920.12.41.00 Laufbuchse 2 25 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 1
3 1124.22.11.10 - Schraube 1 26 1103.22.11.31 Schaltwelle 1
L ' $720.01.00.00 Sterngriff-Mutter 1 27 0926.10.13.00 Kegelschmiernippel zu Nr.23 1
5 0940.63.44.00 Federklipp 1 28 0904.70.50.00 Gewindestift M10x10 1
6 0910.40.11.00 Scheibe R17 - 2 29 0913.30.28.00 Keil 1
7 1124.22.11.17 . Riegel 1 30 0762.82.00.00 Nockenhebel 1
8  0916.10.95.00 Splint 4x20 1 31 0913.50.34.00 Nasenkeil 1
g 1124.22.11.19 Lagerstiitze - mit Nr. 2 1 32 0940.34.92.00 Schenkelfeder 1
10 1124.22.11.26 Iackenradwelle 1 33 0726.10.00.00 Rolle 1
M 0324.91.00.00 Scheibe 2 34 1109.22.11.58 Bolzen 1
12 0362.21.00.00 Transportrolle 1 35 0910.25.17.00 Scheibe 17 1
13 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 1 36 0916.11.12.00 Splint 5x32 1
14 0910.10.21.00 Scheibe 27 2 37 0940.20.36.00 Zugfeder 1
15 0915.51.33.00 Spannhiilse 3x30 2 38  0995.10.01.00 Ballenzdhler 1
16 . 0903.10.71.00° Flachrundschraube M10x25 4 39*  0995.10.33.00 SchliUssel zum Ballenzdhler 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 b k0 0995.10.34.00 Federhebel zum Ballenzihler 1
0910.15.11.00  Scheibe 17 . U 1124.22.90.08 - Halter 1
0911.10.10.00 Federring A10 b k2 0902.24.24.00 Iylinderschraube Mix10 4
17 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 1 0907.22.04.00 6kt-Mutter AM4 4
" 0907.10.10.00 - 6kt-Mutter M10 4 0910.10.04.00 Scheibe 4,3 4
0911.10.10.00 Federring A10 .1 43 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 2
18-22 1124.22.11.39 Schaltstange, kpl. 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
18 1124.22.11.40 Stange . 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
19 - - 0362.22.00.00 Schaltsegment 1 bk 1124.22.90.17 Lasche 1
- 20 0902.60.31.00 Senkschraube M6x10 2 45 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
21 0920.11.25.00 Laufbuchse 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
22 0915.51.34.00 * Spannhiilse 5x32 1 0910.15.06.00 Scheibe 6,6 2
23-29 1124.22.11.46  Sperrklinkenhebel, kpl. 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
08.89 WELGER AP 630 10



1124-23

+
TN

Wi

10
1
12-17
12
13
1k

1124.25.02.01
1124.25.02.06
0762.78.00.00
0922.78.13.00
1124.25.02.10
0762.79.00.00
0922.78.13.00
0910.72.05.00
0912.10.25.00
0940.34.11.00
0913.30.73.00

1124.26.01.01

0926.11.01.00

1116.29.15.05
1305.26.01.06
1116.29.15.13
0901.98.10.00

BINDERKUPPLUNG

Schnepperscheibe
Schnépper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
PaBscheibe
Sicherungsring 25x1,2
Schenkelfeder
Keil

NADELSTEUERUNG

Kurbel mit Nr. 17
Einschlagnippel
Zugstange, kpl.
Zugstangenschaft
Zugstange
oAbreiBschraube M8x30

Stck. als Reserve im Garnkasten

A A P N A AN A A

PR UL W QNI (S L ¥

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24-29

25
26
27
28
29

0920.13.25.00
0907.10.20.00
0728.02.00.00
0913.10.72.00
0915.51.88.00
0324.79.00.00

0916.11.15.00

1116.26.51.06
0915.51.58.00

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0940.19.52.00
0902.16.24.00
0907.80.10.00

1105.29.10.16

Laufbuchse /
bkt-Mutter M20
Gabel

PaBfeder
Spannhiilse 8x55
Scheibe

Splint 5x45
Bolzen
Spannhiilse 6x40

NADELBREMSE

Nadelbremse

Bremsbacke

Bremsbacke

Druckfeder
Iylinderschraube M8x20
Sicherungsmutter M10
Winkel

1124-3b

1
1
1
1
1
2
2
1
1

UL WL W N, WU, WL YU |

04.87

WELGER AP 630

20



124-82

-12

1124.25.12.00
1124.25.12.01

0926.10.27.00

1124.25.12.06
0762.78.00.00
0922.78.22.00
0925.48.25.00
1124.25.02.10
0762.79.00.00
0922.78.22.00
0925.48.25.00
0910.72.05.00
0912.10.25.00

'0940.34.11.00

0913.30.73.00

1124.26.01.01
1109.26.01.01
0926.11.01.00
1116.29.15.05
1305.26.01.05
1305.26.01.06
1116.29.15.13
1305.26.01.11
0901.98.10.00

i s s
Binderkupplung

Binderkupplung, kpl.
Schnepperscheibe

~ Schmiemippel SM 6x1
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
Dichtring 25x32x4
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhilse
Dichtring 25x32x4
PaBscheibe 25x35x1

. Sicherungsring 25x1,2
Schenkelfeder
Keil A 12x8x40

Nadelsteuerung

Kurbel mit Nr. 14
Kurbel mit Nr. 14 AP 430
Einschlagnippel D 6
Zugstange, kpl.
Zugstange kpl. AP 430
Zugstangenschaft
Zugstange
Zugstange AP 430

* AbreiB3schraube M 8x30

» 5 Stck. als Reserve im Garnkasten

SPQUIRY CIF NI O N JRUFOUIGY Y QI

G T S T N e N N

-,0920.13.23.00

0907.10.20.00
0907.10.16.00
0728.02.00.00
0714.72.00.00
1109.26.01.21
0920.13.23.00
0913.10.72.00
0915.51.88.00

0324.79.00.00-

0916.11.15.00
1116.26.51.06
0917.12.42.00
0915.51.58.00

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0940.19.52.00
0902.16.24.00
0907.80.10.00
1105.29.10.16

|

% 7 25 |2 2 2 21 20

Laufbuchse

6ki-Mutter M 20
6kt-Mutter M 16. AP 430
Gabel

Stangenkopf AP 430
Stangenkopf kpl. AP 430
Laufbuchse

PaBfeder

Spannhiilse 8x55
Scheibe

Splint 5x45

Bolzen

Bolzen AP 430
Spannhulse 6x40

Nadelbremse

Nadelbremse
Bremsbacke
Bremsbacke

Druckfeder -
Zylinderschraube M 8x20
Sicherungsmutter M 10
Winkel

J S N A T 1 T e T W G W

R ST T NN W G G §

08.95 | WELGER AP430/530/630/730/58/63S/73/83

G 20



7

10-13
10

1M25.21.01.01
1125.21.01.02
0920.12.41.00
1125.21.01.14
1125.21.01.15
0920.12.37.00

- 1124.21.02.01

0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

0940.66.85.00"

1125.21.02.06
0901.21.08.00

0911.10.10.00

1124.21.02.09
1104.22.18.36

LAGERRAHMEN

Lagerwand, kpl.
Lagerplatte
Laufbuchse
Lagerwand, kpl.
Lagerplatte
Laufbuchse
oBinderrahmenhalter
obkt-Schraube M8x20
obkt-Mutter M8
ofederring A8
Blattfeder

Platte

6kt-Schraube M10x25

Federring A10

Ausriickbolzen m, Rol

Rolle

o = Nur bei Garnbindung

le kpl.

RS . V. Q. MU WNDUEL S - i i | N, Y QL (L NI QUL W ¥

gl
12
13

14
15

17

14 11 10 12

1 0918.21.66.00

0910.80.53.00
0907.10.14.00
0911.10.14.00
0328.72.00.00
1124.21.51.01

1124.21.51.02

0901.21.10.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.70.10.00
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

1124~64

13

Bolzen

Scheibe - =~ ...
bkt-Mutter M14
Federring A1k
Beilage

Beilage 1 mm dick
Beilage 2 mm dick
6kt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
bkt-Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
Scheibe 1
Federring A10

04.87

WELGER AP 630

G

30



13

27

-6

1
1
2
3
b

@ ~3 o~ oV
L B

1
12

13

o
15
16
17

1124.22.01.01
112k.22.01.02
0924.51.18.00
0910.15.09.00

0907.10.08.00

0911.10.08.00
0910.15.22.00
0916.11.12.00
0910.60.21.00
1125.22.01.60
0920.12.41.00

- 1124.22.01.66

1124.22.01.67
1124.22.01.68
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0910.60.10.00
0911.10.10.00
0901.21.10.00
0910.60.10.00
0911.10.10.00
1121.22.01. T4
0919.62.9%.00
0363.01.00.00
0902.40.22.00
0910.15.09.00

33

28

32 26 18 20 24 15 14 17 19

GARNSTEUERUNG

Gestdnge, kpl. 1 18
Schaltwelle 1 19
Kurvenrolle 1
Scheibe 9 1
bkt-Mutter M8 1 20
Federring A8 1 29
Scheibe 22 2 22
Splint 5x32 2 23
Scheibe 27 1
Stitzlager  mit Nr.8 1 2k
Laufbuchse 0 25
Lasche 1 26
Beilage nB
Beilage nB
6kt-Schraube M10x35 1 27
bkt-Mutter M10 1 28
Scheibe 10,5 1 29
Federring A10 ! 30
6kt-Schraube M10x30 1
Scheibe 10,5 1
Federring A10 1 31
Garnanleger mit Nr.15 2 32
Sicherungsbiigel 4 33
Garnfiihrungsplatte 2
Senkschraube mit Nase M8x30 2
Scheibe 9 2

29 30

0907.80.08.00
0902.40.20.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0904.28.28.00
0919.64.30.00
0907.10.08.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0907.10.09.00
0940.74.61.00
0902.40.22.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0328.85.00.00
0328.35.00.00
1109.22.01.37
0901.20.45.00
0910.60.06.00
0911.10.06.00
0940.23.47.00
0910.70.49.00
0910.70.43.00

Winkelgelenk

Sicherungsmutter M8

Senkschraube mit Nase M8x20

bkt-Mutter M8

Federring A8
Stiftschraube M8x145

mit Nr.15
bkt-Mutter M8

bkt-Mutter M8

Federring A8

tkt-Mutter M8 1i
Garnsperrfeder

Senkschraube mit Nase M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe

Scheibe .
Garnabzugsplatte
bkt-Schraube M6x16
Scheibe 6,4
Federring A6
lugfeder
PaBscheibe 1,5 mm
PaBscheibe 0,5 mm

25

13417

NA-P-‘P-#'NNNNNNNNNNNNNNNNN

3
fv~ g

04.87

WELGER AP 630

H

10



10 2

1116.26.05.01
0920.13.30.00
0920.13.25.00
112k.26.04.15
1124.26.04.22
1109.26.51.36
1109.26.51.45
0901.21.06.00

109711.10.10.00

NADE LSCHWINGE

Nadelschwinge mit Nr. 243 1 9§
Laufbuchse : 2 10
Laufbuchse 1 M
Flansch 1
Flansch - 1
Distanzstlick nB
Distanzstiick ‘nB
bkt-Schraube M10x20 2

Federring A10

0910.15.26.00
0916.11.24.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

2

n

1132-12

Scheibe 26 2
Splint 6x40 2
Flachrundschraube M10x25 12
“6kt-Mutter M10 12
Scheibe 11 12
Federring A10 12

04.87

WELGER AP 630



O U AN

Neoj

11
12

18 19 16 20 15 20

54 3 6

13 11 7
GARNE THRUNG
0937.52.49.00 Doppelbse . 2 13
0902.30.61.00 Linsenschraube Mb6x12 L 14
0908.54.06.00 Hutmutter M6 b
0910.15.06.00 Scheibe 6,6 A
1115.22.16.13 Garnfihrungshalter mNr_4+5 1
0361.08.00.00 Garnfihrungstse 7
0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 7
0903.10.15.00 flachrundschraube Mbx16 2
0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2 15-20
0910.64.06.00 Scheibe A6,k -2 15
0911.10.06.00 Federring A6 2 1
0940.52.99.00 Garnspannfeder 2 17
1122.22.05.22 AnschluBwinkel 1 18
0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 k19
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 k20
0911.10.08.00 Federring A8 ok
1121.22.05.51 Garnfihrungshalter m.Nr_ 4+5 1
1121.22.05.52 Halter 1121
22

1121.22.05.57
0901.20.47.00

0907.10.06.00
0910.10.06.00
0911f10.06.00

1116.22.14.00
1116.22.14.01
1116.22.14 .05
0940.10.71.00
0908.31.06.00
0910.40.06.00
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.30.08.00
0910.15.09.00

13115

Garnfithrungshalter m.Nr 445

fkt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,4
Federring A6

GARNBREMSE

Garnbremse

Lochplatte, kpl.
Andruckplatte
Druckfeder

Flugelmutter M6

Scheibe R6,6
Flachrundschraube M6x20
fkt-Mutter M6

Scheibe 6,6
Federscheibe A8

Scheibe 9x17x1,6

AL AN LA NN A

08.89

WELGER AP 630

H

30



39

10 21 34 35 36 31

7 25 6

20

- 21

33—
38
20——@"@ S
37
32
40
42
41
43
18
8
27
1-47 1120.72.00.00
1-5  1120.72.01.07
1 0765.29.00.00
2-% 1120.72.01.03
2 0764.17.00.00
3 0922.12.50.00
b 0912.15.80.00
5 0912.10.50.00
6  1120.72.08.01
7 0920.10.81.00
8  0920.10.82.00
9  0920.10.83.00
10 0920.11.25.00
10a* 0925.20.36.00
11 0915.52.04.00
12*  0915.20.30.00
13 0904.20.45.00
1% 0940.74.26.00
15 . 0940.12.70.00
16 0907.83.10.00
17 0364.32.00.00
18 0922.93.19.00
19 0910.89.12.00
0901.70.21.00
0911.30.12.00
0910.90.12.00
22-26 1240.23.03.00
22 1240.23.03.01
23 1240.23.03.05-

ek

30 29 28 2801191722 23 14 19

5. 2

44

KNUPFERAPPARAT
Kniipferapparat 2 2k
Tellerrad mit Lager kpl. 2
Tellerrad 2 25
Lagerflansch kpl. 2 26*
Lagerflansch : 2 27-32
Rillenkugellager 6010-2RS - 2 27
Sicherungsring 80x2,5 2 }z8
Sicherungsring 50x2 - 2 128z .
Rahmen kpl. mit Nr. 7-1% 2 29
Laufbuchse . b 3
Laufbuchse 231
Laufbuchse 2 32
Laufbuchse 2
Runddichtring zu Nr. 10 2 33-36
Spannhiilse 10x16 2. 33434
Iylinderkerbstift 5x32 . 33

zu Nr. 17 "2 3k
Stiftschraube M10x45 2 3
Blattfeder 2 3%
Druckfeder 2 37
Sicherungsmutter M10 2 38
Knipferbuchse 2 39
Axiallager 2
Anlaufscheibe 2 40
PaBschraube b 4
Federscheibe B12 b kb2
Ausgleichsscheibe nB 43
Knipfer mit Kegelrad 2 b4
Kniipfer kpl.mit Nr, 23+24 2 46
Kniipferzunge ‘ 2 47

15 16 13

0915.51.26.00
0915.50.47.00
0764.04.00.00
0915.51.32.00
1120.72.10.00
1120.72.10.01
0982.10.03.00
0364.40.00.00
0902.24.60.00
0364.18.00.00

0764.0%.00.00 -

0915.51.32.00
0915.50.53.00
1120.72.05.01
1120.72.05.02
0764.19.00..00
0917.31.50.00
0924.50.05.00
0912.10.15.00
0901.90.52.00
0907.83.10.00
0910.30.17.00
0916.10.97.00

- 0940.67.91.00

0940.13.61.00
1120.72.05.15
0901.11.08.00

-0901.35.50.00

0915.51.88.00
0901.10.16.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00

Spannhlilse 5x16 zu Nr. 22
Spannhiilse 3x16 zu Nr. 2

Kegelrad

Spannhiilse 5x28 zu Nr. 25

Garnhalter mit Kegelrad

Garnhalter mit Nr. 28+29

Messer

Schutzblech
Iylinderschraube Mbxb6
Garnhalterklammer
Kegelrad
Spannhiilse 5x28
Spannhlilse 3x28
Spannhebel kpl.
Winkelhebel kpl.-
Winkelhebel

Bolzen

Laufrolle
Sicherungsring 15x1
6kt-Schraube M10x45
Sichefungsmutter M10
Scheibe 17

Splint 4x25
Blattfeder
Druckfeder
Winkel |
pkt-Schraube M10x75

Kombi-Schraube M10x20

Spannhiilse 8x55
bkt-Schraube M5x65
fkt-Mutter M5
Federring AS

2

47

46

112481

PO M NN MNMNDNNMNMNDMNMNNMNONRDNNN N NN RN NN NN NN N

08.89

WELGER AP 630

H

S
[an)



26 27 29

22 19 18 16 24 23 25 16 17 1

28 30 3t

32 33 12

5 4 3 6 2 13 21 14 134-18
BINDERANTRIEBSWELLE , GARN
1 1124.25.07.07 Binderwelle 1 22 0903.11.02.00 Flachrundschraube M12x25 4
2-11 1125.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 L
2-6" 1125.25.01.03 Binderrad kpl. 1 0911.10.12.00 Federring A12 4
2 0762.84.00.00 Binderrad 1 23  1124.25.01.31 Bremsscheibe 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 2 24 0913.10.70.00 -PaBfeder 1
4 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 125 1105.29.05.32° Stellring 1
5 1124.25.01.07 Buchse ' 1 ,
6 0912.10.45.00 Sicherungsring 1 BINDERWELLENBREMSE
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen kpl. 1
7 1109.25.01.48 Rolle mit Nr. 8 1 26-30 1124.25.03.07 Bremse kpl. 1
8 0920.12.94.00 Laufbuchse 1 26 1124.25.03.02 Briicke 1
9 0918.30.56.00 .Rollenbolzen 1 27 1124.25.03.05 Bremsbacke mit Nr. 28+29 1
10 1124.25.01.14 R3umblech 1 28  0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 2
1 0907.10.16.00 ~6kt-Mutter M16 1 ©0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
0911.10.16.00 Federring A16 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
12 0915.51.87.00 Spannhilse 8x50 2 29 + 0328.77.00.00 Auge 2
13 1124.25.01.20 Distanzhiilse 1 30 1124.25.03.16 Bremsbacke 1
1% 0924.21.50.00 Flanschgehduse mit 1 3 1120.72.05.15 MeBwinkel 2
' Einstellager \ 32 0940.1%4.21.00 Druckfeder 2
15 0762.23.00.00 Exzenter 1 33 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 2
16 0915.51.88.00 - Spannhiilse 8x55 3 0910.15.11.00 Scheibe 1 2
17 0762.83.00.00 Steuerscheibe '1 34 - 0903.10.72.00 - Flachrundschraube M10x30 2
18 0727.22.00.00 Rastring 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
19+20 092%.20.43.00 *Flanschlagereinheit kpl. 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
19 0924.20.44.00 Blechgehiuse 2 0911.10.10.00 Federring A10 2
20 0924.20.45.00 Y-Lager mit norm.Innenring 11 ‘
21 0901.21.50.00 b6kt-Schraube M12x35 3
0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 3
0911.10.12.00 Federring A12 3
‘ |
04,87 WELGER H 50

AP 630



L B R & S

1116.22.03.12
0326.02.00.00
1101.22.08.18
0901.21.12.00
0907.80.10.00

GARNBINDER-NADEL

Nadel mit Nr. 2+3
Nadelrolle

Bolzen

6kt-Schraube M10x40
Sicherungsmutter M10-

£ NN NN
O 0 ~J O

0910.75.71.00
0901.20.68.00
0324.81.00.00
0901.21.13.00

1124-35

5
é
6
9
7
8
Scheibe 11 4
6kt-Schraube M8x25 L
Scheibe , L
bkt-Schraube M10x45 2

04.87

WELGER AP 630

H 60



41 40 43 44 45 32 34 35 22

30 29 16 28 27

21

19

35¢a

26

12 10 |

15

16

25 24 18 17 16 5 4 3 6 2 13 36 14 mew
BINDERANTRIEBSWELLE ,DRAHT
1 1123.28.01.01 Binderwelle 1 15 0762.23.00.00 Exzenter 1
2-10 1125.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 16 0915.51.88.00 Spannhlilse 8x55 5
2~ 6 1125.25.01.03 Binderrad kpl. 1 17-23 1105.29.05.21 ODrillhakenantrieb 1
2 0762.84.00.00 Binderrad 1 17 1105.29.05.22 Lagerrahmen mit Nr. 18 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 2 18 0926.10.13.00 Kegelschmiernippel 3
4 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 1 19 0308.27.00.00 Kettenrad ; 1
5 1124.25.01.07 Buchse ° 1 20% 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 zu Nr.19 1
6 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x40 1
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen kpl. 121 1105.29.05.28 Welle 1
7 1109.25.01.48 Rolle mit Nr. 8 1 22 0766.14.00.00 Kegelrad 1
8 0920.12.94.00 Laufbuchse 1 23*  0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 zu Nr.22 1
9  0918.30.56.00 Rollenbolzen 1 0915.50.75.00 Spannhiilse 3,5x32 1
10 0907.10.16.00 bkt-Mutter M16 1 24 0766.13.00.00 Tellerrad 1
0911.10.16.00 Federring A16 1 25 0913.30.77.00 Keil 1
11 1124.25.01.1% REumblech 1 26 1105.29.05.32 Stellring 3
12 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 1 27 1124.25.01.31 Bremsscheibe 1
13 1124.25.01.20 Distanzhilse 1
1% 0924.21.50.00 Flanschgehduse mit
Einstellager 1
Fortsetzung 411
04.87 WELGER AP 630 J 10



28
29
30+31
30
31
32
33*
3k
35
35a
36

37

41 40 43

30 29

0913.10.70.00

0727.22.00.00

0924.20.43.00
0924%.20.44_00
0922.12.95.00
0934.15.32.00
0934 _64_67.00
1105.29.05.39
0907.10.12.00
0324 .14,00.00
0901.21.50.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
0903.11.03.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00

16 28 27

44 45 32 34 35 22 21

24

Passfeder

Rastring
flanschlagereinheit kpl.
Blechgehduse '

Y-Lager mit norm.Innenring

Rollenkette

gekr. Glied zu Nr. 30
Spannschraube
6kt-Mutter M12
Ausgleichscheibe
6kt-Schraube M12x35
6kt-Mutter M12
Federring A12
Flachrundschraube M12x30
bkt-Mutter M12
Federring A12

19 352 26 12 10 11

17 16 5 4 3

4

1
1 38-45 1131.25.03.01
2 38 1124.25.03.02
1 39 1124.25.03.05
1 40 0903.10.16.00
1 0907.10.06.00
1 0911.10.06.00
b 0328.77.00.00
g k2 1124.25.03.16
3 43 4120.72.05.75
3 L4k 0940.14.21.00
3 45 0907.80.10.00
ok 0910.15.11.00
b 46 0903.10.72.00
4 0907.10.10.00

0910.60.10.00
0911.10.10.00

=

BINDERWELLENBREMSE

Bremse kpl..

Briicke

Bremsbacke mit Nr.21+22
Flachrundschraube M6x20
bkt-Mutter M6

federring A6

Auge

Bremsbacke

Messwinkel

Druckfeder
Sicherungsmutter M10
Scheibe 11
Flachrundschraube M10x30
bkt-Mutter M10 .

Scheibe 10,5

Federring A10

siehe auch J10

16

2 13 36 14  n3a-e

PR NN N MNDMNMNDMN SN NN R A A

04.87

WELGER AP 630

J

11



13 6

2

12 113 22 2

29

- 31

17 2 34
3
7
35 32
33
U‘ 20
y 5 .
C?
37
16 36 4 8 27 25 23 24 19 3%“'28 41 43 40 38 42 13413
VERDRILLAPPARAT
1 1109.29.01.01 Drillrabhmen mit Nr.2+3 = 1 13 0902.10.70.00  Zylinderschraube M10x55 2
2 0920.12.33.00 Laufbuchse 6 0907.22.10.00 6kt-Mutter BM10 2
3 0926.10.11.00 Kegelschmiernippel 3 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
4-13 1105.29.03.13 Drahtklemme “2 1417 1105.29.03.37 Drahtdriller 2
b- 7 1105.29.03.14 Scherhebel 2 1% 0937.13.98.00 Drillhaken 2
4 1105.29.03.15 Schermeissel 2 15 1105.29.03.39 Hakenschaft 2
5 1109.29.01.66 Drahtabweiser mit Nr. 6 2 16 0902.10.21.00 ZIylinderschraube M8x16 2
6 0938.90.50.00 Schutzstopfen 2 17 0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 2
7  0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 18 0308.26.00.00 Kettenrad 2
0911.10.08.00 Federring A8 2 19 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 6
8-11 1105.29.03.19 Klemmsatz 2 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x36 6
|18 1105.29.03.20 Scherplatte 2 20 1105.29.03.4% Leitstange. , 2
9 1105.29.03.21 Distanzplatte b 21 0907.10.10.00 6bkt-Mutter M10 zu Nr.20 2
10 0364.38.00.00 Klemmplatte . 4 0911.10.10.00 Federring A10 2 -
11 1105.29.03.23 Richtplatte bk 22 0766.11.00.00 Kreuznocken 1
12 0901.20.73.00 6kt-Schraube M8x45 8 23  1105.29.03.48 Welle 1
0907.10.08.00 6kt-Mytter M8 8
0911.10.08.00 Federring A8 8
© Fortsetzung J21
WELGER AP 630 Jd 20

08.89



)

14

16

24-26 1123.29.01.50
2k 0730.10.00.00
25  0924.51.17.00
26*  0907.16.10.00

0911.10.10.00
27 1123.29.01.57
28 0901.50.14.00

0907.10.08.00
29-33 1109.29.01.70
29 1109.29.01.71
30  0326.23.00.00
31 0901.21.13.00

0907.10.10.00

0911.10.10.00
32 0910.10.21.00
33 0916.10.99.00
3L 0940.22.09.00
3% 1123.29.51.02

3 4 8 27

Kurbelscheibe
Kurbelscheibe
Kurvenrolle

6kt-Mutter M10x71 zu Nr25

Federring A0
Kuppelstange
bkt-Schraube BM8x25
bkt-Mutter A8
Kettenspanner kpl.
Hebel

Umlenkrolle
fkt-Schraube M10x45

bkt-Mutter M10

Federring A10
Scheibe 21
Splint 4x32
Zugfeder

Auge

2

13222 30

<10

[ T, S U L W W, W S S N T i T S S I )

36

37

38

39
40
k1
h2

25 23 24 19

43

44

3t 29

34

33
20

391 28 41 43 40 38 42

0901.11.04.00
0907.10.10.00
0910.60.10.00
0911.10.10.00
1123.29.51.07

0901.10.74.00

0907.10.08.00
1123.29.02.07
1123.29.02.04
1105.29.03.33
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0910.60.10.00
0911.10,10.00

0902.40.20.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
05911.10.08.00
0910.10.08.00

6kt-Schraube M10x55
bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
Federring A10
Stiitzblech
bkt-Schraube M8x120
fkt-Mutter M8
Halter

Halter

Walze

6kt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
Federring A10

Senkschraube M 8x20
6kt.-Mutter M8
Federring A 8
Senkschraube M 8x20
Bkt.-Mutter M8
Federring A &
Scheibe 8,4

OO O N O Y

37

1134~13

O NN NN

04.87

WELGER AP 630

21

32



O ~J OV NN 2

10 2

1116.29.16.01
0920.13.30.00
0920.13.25.00
1124.26.04.15
1124.26.04.22
1109.26.51.36
1109.26.51.45
0901.21.06.00
0911.10.10.00

NADELSCHWINGE ,DRAHT
Nadelschwinge mit Nr.2+3 1 §
Laufbuchse 2 10,
Laufbuchse 1T 1
Flansch 1
Flansch 1
Distanzstick nB
Distanzstiick nB
pkt-Schraube M10x20 2
Federring A0 2

. 0910.15.26.00
0916.11.36.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

Scheibe 26
Splint 6,3x40

Flachrundschraube M10x25

bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10

N

113212

12
12
12
12

04.87

WELGER AP 630

J

30



1116~ 214

1-
1
2
3
4
5

k 1116.29.03.01

0924.53.01.00
0910.80.06.00
10914.20.71.00 -
0901.21.13.00

56

DRAHTBINDERNADEL

Nadel kpl. 2 6 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10
Nadel nicht einzeln lieferbar 7 0910.15.11.00 Scheibe 11
Drahtfihrungsrolle 2 8 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25
Scheibe 0,9 mm dick b9 0324.81.00.00 Scheibe 4 mm dick
Senkniet 6x25 ‘ 2 10 0901.21.14.00 6kt-Schraube,M1Qx50

6kt-Schraube M10x45 2

N e

08.89

WELGER AP 630

J

40



1135~22

8

1-
1
2
3
A

5
6
7
8

10
11
12

13
Th

15
16

17

18-20
18

1122.29.05.14
1116.29.04.01
1116.29.04 .04
0901.20.51.00
0907.80.06.00
1122.29.05.07
1116.29.04.09
0726.06.00.00
0901.20.73.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
1122.29.05.15
0924,53.01.00
0910.80.06.00
0901.20.%9.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1122.29.05.36
0901.20.51.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1109.29.14.23
0902.40.41.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.20.47.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1122.29.05.29
1122.29.05.30

8 9 2118 20 19 4. 2

DRAHTFUHRUNG

Umlenkrahmen kpl.
Lenkrollenrahmen
Distanzrohr
6kt-Schraube Mb6x30
Sicherungsmutter M6
Rahmenhalter
Buchse

Seilrolle
6kt-Schraube M8x45
bkt-Mutter M8
Scheibe R9
Federring A8

Doppelspurrolle mit Nr10-12

Orahtfihrungsrolle
Scheibe '
6kt-Schraube Mbx25
6kt-Mutter M6
Federring A6
Beilage n.Bedarf
6kt-Schraube Mbx30
bkt-Mutter M6
Federring A6
Doppelfiihrungsrohr
Senkschraube M10x25

Bkt-Mutter M10

Federring A10

bkt-Schraube M6x20

bkt-Mutter Mo
Federring A6
Fihrungswinkel kpl.
Fthrungswinkel

mind.

’NN\N\N\NNI\)N—‘-P-P-L‘-P-P’—L‘#CO-C‘—ANNNNI\)N—\I\)NI\)—A-A

19
20

21

22
23
24
25

26
27

28
29

31
32

1122.29.05.31
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

1105.29.12.00
1105.29.12.18
1135.76.04.01
0901.20.68.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.76.51.06
0903.40.42.00
0907.60.08.00
0910.80.18.00
1135.76.51.12
0901.21.10.00
0907.60.10.00
0910.80.26.00

0903.10.71.00

0907.60.10.00
0910.80.26.00
1135.76.51.24
0907.60.10.00
0910.80.26.00

27 32 26

Fiihrungswinkel
bkt-Schraube M6x16
6kt-Mutter M6
Scheibe 6,6
6kt~-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Federring A6

DRAHTBEHALTER

Drahtbehdlter mit Nr.23
Kastendeckel
Drahtrollenmagazin
bkt-Schraube M8x25 -
Sicherungsmutter NM8
Scheibe ~

Stutze
Flachrundschraube M8x25
Sicherungsmutter NM8’
Scheibe
Befestigungswinkel
6kt-Schraube M10x30
Sicherungsmutter NM10
Scheibe
Flachrundschraube M10x25
Sicherungsmutter NM10
Scheibe

Rundstahlbigel
Sicherungsmutter AM10
Scheibe

NN

MmN S A AN A A A NN A A

04.87

WELGER AP 630

50



16 56 55

17

27 16

59 60 21 17

1135-15

O~ ONVJT WY D

11-13
1
12-1k
12
13

14
15
16

17
18

1135.51.01.01
0938.90.40.00
1124.51.01.06
1135.51.01.09
1124.51.01.57
1124.51.01.12

10910.80.26.00

0901.20.70.00
0907.60.08.00
0910.15.09.00
1125.51.01.28
0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.15.09.00
1135.51.01.35
1135.51.01.36
1135.51.01.43
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
1135.51.01. 44
1124.51.01.61

0903.10.41.00

0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.80.18.00
0994.82.23.00

28 3

SCHUTZVORRICHTUNGEN

Kasten

Stopfen

Beilage

Klappenhalter
Verstdrkung
Befestigungswinkel .
Scheibe

6kt-Schraube M8x30
Sicherungsmutter NM8
Scheibe 9

Dachblech

6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe § \
Kurbelschutzklappe kpl.
Kurbelschutzklappe
Kurbelschutzkiappe kpl.
Scharnier

Senkschraube M6x12
bkt-Mutter M6

Scheibe R6,6

Federring A6
Kurbelschutzklappe
Befestigungsblech
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8 -

Scheibe

Schutztrichter

741

9 64

13

19
20*
21

22
23

25

26
27

KNI o SR SRR S o - N i N R U O R R Y

[s°]

24 28
2k
2k
2k
1 29
130
12 31
12 32
12
11

24

62 72 %

099%.82.15.00
0936.73.50.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.68.00
1124.51.03.071
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.04.01
0901.20.6%.00
09711.10.08.00
1124.54.0k .06
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0910.95.09.00
1124.51.0k.15
1125.51.04.21
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00

63 1 47

N 69 70 68 71 54 53 52 50 52 49. 67 66 65

Schutztopf
PVC-Stahlseil
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8 .
Kurbelschutzblech
6kt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
Seitenteil
6kt-Schraube M8x16
Federring A8
Seitenteil
6kt-Schraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe §
Federring A8
6kt-Schraube M8x25

bkt-Mutter M8

Scheibe 9
Federring A8

Auge

Halter

Seitenblech
6kt-Schraube M6x16
6kt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federring A6

Fortsetzung K 11

zu Nr.18+19

AW W AW Y o 3 =3~ ) S AN W AN AN - 00 00 A OO O O

JRI QP §

10

N UL \
O O

04.87

WELGER AP 630

K

10



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 630

1135=36

76

14

11-13,
12-14
65-67

11
14
49

66

67

73

74

1135.51.01.35
1135.51.01.43.
0938.29.81.00

1135.51.01.75
1135.51.01.85
1135.51.11.29
0938.20.10.00
0903.10.40.00
0907.60.08.00
0910.15.09.00
0910.10.08.00
0910.60.08.00
0901.11.08.00
0907.10.10.00
0910.10.10.00
0907.22.10.00

Schutzvorrichtung (CE-konforme Verriegelung)

Es entfallen folgende Teile:

Kurbelschutzklappe kpi.
Kurbelschutzklappe kpl.
Vorreiber, einschraubbar kpl.

und werden ersetzt durch:

Kurbelschutzklappe, links
Kurbelschutzklappe, rechts
Seitenklappe -
KiappenverschluB3
Flachrundschraube M8 x 16 -
Sicherungsmutter NM 8
Scheibe 9 ‘
Scheibe

Scheibe

6kt-Schraube M 10 x 75
6kt-Mutter M 10

Scheibe 10,5
Sicherungsmutter NM 10

33
N2 2 TTWODO W~

O ~b -

7%

77
78

79-81
79
80
81

1124.51.01.66
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1124.51.01.77
0901.21.08.00
0910.10.10.00
0911.10.10.00
1122.51.97.00
0938.96.29.00
0954.69.92.00
0954.69.93.00

Winkel ) '
Flachrundschraube M 8 x 20
6kt-Mutter M 8

Scheibe

Ferderring A 8

Haken

6kt-Schraube M 10x25
Scheibe 10,5

Federring A 10
Verlangerungsset kpi.
Gummilage
Schlauchbinder

Schlauchband

67-66:65

73

01.95

'WELGER AP 630

K10+K 11



1135-16

33
34
35

36*

37
38
39
40
11
42

43

b
45

47
hg*
k9
50
51

1124.51.05.01
1122.51.03.01
0901.21.10.00
0907.10.10.00

0910.15.11.00

0911.10.10.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

- 1135.51.08.01

1125.51.08.03
1135.51.08.07
1135.51.08.18
1125.51.08.20
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0901.20.64.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

- 1135.51.09.01

1135.51.09.18
1124.51.08.18
1125.51.10.01
0938.98.59.00
1135.51.11.01
1125.51.11.12
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

23 22 23

A9 6

Mittelblech
Nadelschutzbiigel

bkt-Schraube M10x30

bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10

6kt-Schraube M10x30 zu Nr35

bkt-Mutter M10
federring A10
Schwingenschutz
Halter

Halter
Schwingenschutz
Lasche ‘
bkt-Schraube M8x1
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
6kt-Schraube M8x16
Scheibe

Federring A8
Schwingenschutz

+Schwingenschutz
- Halter

Binderhaube
Nutpuffer
Klappe
Stiitze

bkt-Schraube M10x35

bkt-Mutter M10
Federring A10

+ = entfdllt bei Drahtbindung

zu Nr.47

16

JECR WL WU A W A JEISIC S WL Y

2330 2725 2 31

fos)

10
10
10

29

32
52

54
55
56-60
56

57

58

59

60

61

62

63
bk

bha*

65-67
65
66
67
68
69
70
71
72

28 17

29 253334352 42 4

0911.30.10.00
0907.56.10.00
1135.51.11.22
1125.51.13.01
1135.51.13.18
1135.51.13.20
1135.51.13.21
1135.51.13.22

*0905.58.05.00

0905.59.05.00
1123.51.14.01

1135.51.06.02

1135.51.06.03
0901.20.45.00
0907.60.06.00
0910.40.06.00

-0901.20.47.00

0907.60.06.00
0910.40.06.00
0938.29.81.00
0938.29.82.00
0938.29.83.00
0938.29.84.00
0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.24.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00

0911.10.06.00

17 15 42 28 43 41 46 45 44 39 43j6 3816 39

7

federscheibe A10
bkt-Mutter M10
Leiste
Seitenblech
Blende
Profilblende
Winkel

Winkel.

6kt-Blechschraube m.Scheibe .

Schnellbefestigung
Frontschutz '
Blende

Stirnkappe
bkt-Schraube Mbx16

Sicherungsmutter NM6

Scheibe R6,6

6kt-Schraube M6x20z.Nr62+63
Sicherungsmutter NM6

Scheibe R6,6

Vorreiber, einschraubbar

Knebelbetdtigung
Gehduse mit Mutter
Zunge

Feder

Federhalter
bkt-Schratbe Mb6x60
fkt-Mutter M6

6kt-Schraube M6x16

fkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
federring A6

siehe auch K 10

o O

04.87

WELGER AP

630

K

11



39 24 35 28 25 733805 1 9 12

3 32

LY
N

2 22 20 19 23 24 26 25 25 33 27 28
BELEUCHTUNG
1 0974.10.01.00 JOKON-Leuchte 18* . 0902.24.47.00
2% 0974.20.38.00 * Glihlampe 21Watt zu Nr.1 '
3*  0974.20.07.00 Glihlampe 10Watt zu Nr.1 0907.10.05.00
4 0974 .42.01.00 JOKON-Riickstrahler 0910.15.05.00
5 1121.63.01.07 Winkel 10911.10.05.00
6 1121.63.01.08 Winkel~ 19 0972.46.01.00
7 0903.10.70.00 Flachrundschraube M10x20 - 20 0902.24.52.00
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 0907.10.05.00
0911.10.10.00 Federring.A10 0911.10.05.00
8 . 0902.24.45.00 Zylinderschraube M5x16 21+22 0972.16.86.00
0907.10.05.00 bkt-Mutter M5 21 0972.46.02.00
0911.10.05.00 Federring A5 22 0972.16.36.00
9 0974.10.02.00  JOKON-Leuchte 23 0972.16.26.00

10*  0974.20.38.00 Gliohlampe 2Watt zu Nr.9 24 0972.62.11.00

11*  0974.20.07.00 Gluhlampe 10Watt zu Nr.9 25 . 0938.50.08.00
12 0974.42.01.00  JOKON-Riickstrahler 226 0905.19.11.00
13 1121.63.02.07 ~Halter 27 0972.51.36.00
14 0903.10.40.00 Flachrundschraube ‘entfallt 28 0902.24.31.00
0907.10.08.00 6kt-Mutter bei ' -0907.10.04.00

. 0911.10.08.00 federring Garn 0911.10.0%.,00

15 0902.24.43.00
16 0974.10.40.00
17*  0974.20.26.00

Zylinderschraube M5x12
JOKON-Leuchte
Gliuhlampe SWatt zu Nr.16

29 0972.14.44 .00
30 1116.63.06.22
3 0938.50.12.00

53 52 .47 46 48

/ G

[+]

1124-02

Zylinderschraube M5x20
zu Nr.716

bkt-Mutter M5
Scheibe 5,5
Federring A5
Steckdose

Zylinderschraube M5x35

bk-Mutter M5
Federring A5

Verbindungskabel kpl.

Stecker

Kunststoffkabel 3000 mm Lg.
Kunststoffkabel 2500 mm Lg.
Chassis-Kabelklemme

Schelle

Triformschraube Mb6x15
Leitungsverbinder.
Iylinderschraube Mix25

bkt-Mutter M
Federring A4

Kunststoffkabel 2150 mm Lg.

Rohr
Schelle

fortsetzung K 21

r\)._\.A‘_r.p-.p.—\'.b_\w_a..xr\)._swu\u._\_\‘_\_a_\

04.87 WELGER AP,630\

20



2]

22 © 2019 23 24 26 25 25

0903.10.42.00
0907.10.08.00

- 0911.170.08.00

0972.14.54.00
0972.51.0%.00
0972.1%.33.00

©0903.10.40.00

0907.10.08.00
0911.10.08.00
0972.60.01.00
0972.12.16.00
0972.31.04.00
0974.10.01.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974.42.01.00
1121.63.01.07
1121.63.08.08

Glithlampe

3. 24 35 28

Flachrundschraube M8x25
bkt-Mutter M8

Federring A8
Kunststoffkabel 2550 mm Lg.
Leitungsverbinder
Kunststoffkabel 1500 mm Lg.
Flachrundschraube entfgllt
bkt-Mutter bei
Federring Garn
Heyco-Schnappdurchfiifirung
Kunststoffkabel- 800 mm Lg.
Kabelschuh

JOKON-Leuchte

2Watt zu Nr.41
Gllihlampe 10Watt zu Nr.%1
JOKON-Riickstrahler

Winkel

Halter

=S AN S A A NN S NN

25 %7 36 38 15 13 lf 91

47
48

49
50
51*
52
53
5
55+
56+
57+
56+

27 28

3 32

0903.10.40.00

0907.10.08.00
0911.10.08.00
0902 .24 .45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.14.33.00
0972.38.50.00
0972.38.14.00
0972.64.02.00
0972.62.11.00
0972.38.49.00
0972.38.15.00

- 0974.46.01.00

0974.41.01.00

0907.10.05.00

0911.10.05.00

2 53 52 47 46 48

30 29 54

Flachrundschraube M8x16
6kt-Mutter M8 ’
Federring A8

"Zylinderschraube M5x16

bkt-Mutter M5

Federring AS
Kunststoffkabel 1500 mm Lg.
Flachsteckergehduse
Flachstecker = zu Nr.50
Panduit-Kabelbinder
Chassis-Kabelklemme
Steckhiilsengehduse
Steckhiilse zu Nr.54
Seitenstrahler
Dreieckriickstrahler
bkt-Mutter M5 zu Nr.57
federring A5

siehe auch K 20

1124-32

N P AN s AN PN

04.87

WELGER AP~ 630

21



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer - Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
- 0307.46.00.00 D 30 2 0701.10.00.00 D 20 3  0766.14.00.00 J 10 22 0901.20.66.00 B 40 13
1 0307.48.00.00 D 30 21 0707.16.00.00 C 10 7 0907.10.16.00 H 40 47 0901.20.66.00 B 40 15

0307.57.00.00 D 30 24 0710.54.00.00 E 10 14 = 0901.10.24.00 B 41 62 0901.20.66.00 B 40 18

0307.59.00.00 E 10 13 0712.16.00.00 € 10 15  0901.10.24.00 Kk 11 70 0901.20.66.00 B 40 20

0307.76.00.00 - £ 10 7 0712.26.00.00 B 25 8 0901.10.50.00 B 50 14*  0901.20.66.00 B 40 29

0307.77.00.00 E 10 2 0714.79.00.00 D 31 57  0901.10.50.00 B 50 22* 0901.20.66.00 B 40 30

0307.83.00.00 C 10 2 0715.01.00.00 D 40 22 0901.10.50.00 D 20 5 0901.20.66.00 B 41 40

0307.92.00.00 D 30 11 0715.02.00.00 F 10 7 0901.10.66.00 B 10 39 0901.20.66.00 B 41 55*

0308.26.00.00. J 20 18 0716.09.00.00 D 30 7 0901.10.74.00 F 10 20 0901.20.66.00 B 41 56*

0308.27.00.00- J 10 19 0718.88.00.00 D 30 29  0901.10.74.00 J 21 38 0901.20.66.00 B8 45 7

0315.54.00.00 F 11 63 0719.11.00.00 D 20 9 0901.11.03.00 € 10 37  0901.20.66.00 € 20 13

0324.14.00.00 J 11 35 0719.27.00.00 D 31 34  -0901.11.04.00 J 21 36 0901.20.66.00 C 20 34*

0324.31.00.00 D 20 6 0719.32.00.00 D 31 45 0901.11.05.00 B 52 4 0901.20.66.00 D 40 7

0324.79.00.00 G 20 20 - 0719.37.00.00 C 10 1 0901.11.05.00 € 30 13 0901.20.66.00 F 10 6

0324.81.00.00 H 60 8 0719.47.00.00 D 30 1 0901.11.05.00 F 10 2 0901.20.66.00 .G 30 6

0324.81.00.00 J 40 9 0719.51.00.00 E 10 1 0901.11.08.00 H 40 43  -0901.20.66.00 J 20 7

0324.91.00.00 G 10 11~ 0720.01.00.00 6 10 4  0901.11.17.00 F 10 34 0901.20.66.00 K 10 10

0325.56.00.00 C 10 24  0726.06.00.00 J50 -7  0901.11.42.00 C 20 18 0901.20.66.00 K 10 21

0325.69.00.00 F 10 36 -0726.10.00.00 6 10 33  0901.11.49.00 A 10 12  0901.20.66.00 K 10 23

0325.83.00.00 D 30 10 0726.11.00.00 € 50 19 . 0901.11.49.00 B 25 11 0901.20.68.00 B 10 23

0325.90.00.00 D 20 M 0727.22.00.00. H 50 18 0901.11.49.00 € 20 17 0901.20.68.00 B 10 28

0326.02.00.00 H 60 2  0727.22.00.00 J 11 29  0901.11.60.00 D 31 35 0901.20.68.00 B 10 3k

0326.23.00.00 J 21 30 0728.02.00.00 G 20 17  0901.11.80.00 F 11 55 0901.20.68.00 B 41 - 37

0327.88.00.00 D 20 8 0730.10.00.00 J 21 24  0901.12.43.00 D 31 52 0901.20.68.00 F 11 58
'0328.20.00.00 C 10 12 0730.13.00.00 8 11 20  0901.12.43.00 DO 31 59 0901.20.68.00 H 60 7

0328.20.00.00- C 30 21 0730.35.00.00 D 31 43 0901.12.47.00 D 17 6 0901.20.68.00 J 40 &

0328.22.00.00 D 31 49 0736.68.00.00 C 10 27  0901.12.47.00 D 31 44 0901.20.68.00 J 50 25

0328.35.00.00 B 10 22 0736.74.00.00 C 50 9 0901.12.50.00. A 10 26 0901.20.68.00 K 10 28

0328.35.00.00 H 10 28 0736.77.00.00 C 10 19 0901.12.52.00 B 20 23 0901.20.70.00 B 41 35

0328.36.00.00 B-10 33  0736.78.00.00 C 10 14  0901.12.52.00 B 25 25 0901.20.70.00 C 51 12

0328.39.00.00 B 10 21 0736.79.00.00 € 10 15 0901.20.45.00 B 41 63 0901.20.70.00 K 10 8

0328.39.00.00 B 10 32 0736.85.00.00 B8 10 19  0901.20.45.00 C 40 15 0901.20.73.00 J 20 12

0328.72.00.00 G 30 14 0736.87.00.00 B 10 30  0901.20.45.00 D 40 16 0901.20.73.00 J 50 8

0328.77.00.00 H 50 29 0752.04.00.00 C 10 26  0901.20.45.00 G 10 43 0901.20.74.00 B 10 18

0328.77.00.00 J 11 i1 0753.04.00.00 B 20 22 0901.20.45.00 H 10 30 0901.20.75.00 D 20 17

0328.85.00.00 H 10 27 0753.04.00.00 B 25 24  0901.20.45.00 J 50 20 - 0901.21.06.00 B 40 9*

0328.90.00.00 B 20 20 0753.05.00.00 B 20 22  0901.20.45.00 - J 50 27 0901.21.06.00 B 41 48*

0328.90.00.00 B 25 22  0753.05.00.00 B 25 2%  0901.20.45.00 K 10 32 0901.21.06.00 B 52 12

0336.17.00.00. £ 10 19  0762.23.00.00 H 50 15 0901.20.45.00 K 11 64 0901.21.06.00 H 20 8

0336.17.00.000 E 10 22 0762.23.00.00 J 10 15  0901.20.45.00 K 11 72 0901.21.06,00 J 30 8

0336.43.00.00 D 31 58  0762.73.00.00 C 50 2  0901.20.47.00° C 20 27 - 0901.21.08.00 A 10 28
© 0336.51.00.00 D 31 56 0762.78.00.00 6 20 2  0901.20.47.00 G 10 45 0901.21.08.00 B 41 39*

0338.30.00.00 € 30 9 0762.79.00.00 6 20 4  0901.20.47.00 H 30 14 0901.21.08.00 B 52 14

0338.85.00.00 C 30 M 0762.81.00.00 G 10 23  0901.20.47.00 J 50 17 0901.21.08.00- C 20 24
~ 0339.37.00.00 B 10 15 0762.82.00.00 6 10 30  0901.20.47.00 K 11 6ka* 0901.21.08.00 C 50 27

0341.64.00.00 C51 8 0762.83.00.00 - H 50 17  0901.20.49.00 J 50 12 0901.21.08.00 G 30 9

0352.23.00.00° D 30 20 0762.84.00.00 H 50 2  0901.20.51.00 4 50 3  0901.21.10.00 A 10 43

0354.09.00.00 B 20 28 0762.84.00.00 J 10 2  0901.20.51.00 J 50 1%  0901.21.10.00 C 30 19

0361.08.00.00 H 30 4 - 0764.04.00.00 H 40 25 0901.20.64.00 C 20 14 0901.21.10.00 D 31 33

0362.21.00.00 G 10 12 0764.04.00.00 H 40 37 0901.20.64.00 K 10 25 0901.21.10.00 G 30 16

0362.22.00.00 G 10 19  0764.,17.00.00 H-%0 2 0901.20.64.00 Kk 10 27 0901.21.10.00 H 10 13

0363.01.00.00 H 10 16 - 0764.19.00.00 H 40 33  0901.20.64.00 K 11 42 0901.21.170.00 J 21 42

0364.18.00.00 H 40 30 0765.28.00.00°C 30 17  0901.20.64.00 K 11 43 0901.21.10.00 J 50 29

0364.32.00.00 H 40 17 0765.29.00.00 H &0 1 0901.20.66.00 B 40 2 0901.21.10.00 K 11 35

0364.38.00.00 J 20 10 0766.11.00.00 J 20 22 0901.20.66.00 B 40 & 0901.21.10.00 K 11 36*

0364.40.00.00 H 40 28a 0766.13.00.00 J 10 24  0901.20.66.00 B 40 7 0901.21.11.00 C 10 34

08.89 WELGER AP 630 L 10



Seite Nr.

AP .. 630

Teilnummer Seite Nr. . Teilnummer Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0901.21.11.00 C 10 36 0902.24.45.00 K20 8 0903.10.71.00 J 30 11 0907.10.08.00 B 40 2
0901.21.11.00 H 10 12 0902.24.45.00 K 21 48 0903.10.71.00 J 50 30 0907.10.08.00 B 40 6
0901.21.11.00 K 11 51 0902.24.47.00 K 20 18*  0903.10.72.00 H 50 3k 0907.10.08.00 B 40 29
0901.21.12.00 C-51 7 0902.24.52.00. K 20 20 0903.10.72.00 J 11 46 0907.10.08.00 B 45 2
0901.21.12.00 D 31 61 0902.24.60.00 # 40 29 0903.10.73.00 A 10 42 0907.10.08.00 B 45 3
0901.21.12.00 G 30 17 0902.30.61.00 H 30 2 0903.10.73.00° 811 7 . 0907.10.08.00 C 20 12
0901.21.12.00 H 60 & 0902.40.20.00 H 10 19  0903.11.02.00 H 50 22 0907.10.08.00 C 20 30
0901.21.13.00 H 60 9 0902.40.20.00 J 21 43 0903.11.03.00 J 11 37 0907.10.08.00 C 51 13
- 0901.21.13.00 J 21 '3 0902.40.22.00 H-10 17 0903.11.04.00 B 51 2 0907.10.08.00 D 40 21
0901.21.13.00 J 40 5 0902.40.22.00 H 10 26 0903.86.01.00 D 31 39 . 0907.10.08.00 E 10 28
0901.21.74.00 € 50 26 - 0902.40.41.00 J 50 16 0903.87.06.00 D 31 37 0907.10.08.00 F 10 5
0901.21.14.00 4 40 10 0902.40.62.00 D 40 5 0904.20.45.00 H 40 13 0907.10.08.00 F 10 6
0901.21.45.00 B 20 19 0902.50,42.00 B 41 4k 0904.28.28.00 H 10 20 0907.10.08.00 F 10 20
©0901.21.45.00 B 25 20 0902.50.42.00 k 10 13 0904.60.56.00 B 10 13* 0907.10.08.00 G 30 6
0901.271.45.00 € 20 5 0902.50.44.00 B 45 11 0904.63.44.00 £10 27 0907.10.08.00 H 10 19
0901.21.47.00 E 10 36 0902.60.31.00 G 10 20 0904.70.50,00 & 10 28 0907.10.08.00 H 10 &
0901.21.49.00 ¢ 51 5 0902.60.43.00 C 50 18 0905.19.11.00 C 20 &4 0907.10.08.00 H 10 22
0901.21.49.00 D 40 30 0902.60.63.00 B 10 5* ~ 0905.19.11.00 € 20 7 0907.10.08.00 H 10 23
0901.21.50.00 € 10 13 0903.10.15.00 H 30 6 . 0905.19.11.00 C 40 16 0907.10.08.00 H 10 26
0901.21.50.00 C 30 22 0903.10.16.00 H 30 20 . 0905.19.11.00 K 20 26 0907.10.08.00 H 30 10
0901.21.50.00 F 10 28 0903.10.16.00 . H 50 28 0905.58.05.00 K 11 59 0907.10.08.00 J 20 - 12
"~ 0901.21.50.00 H 50 21 0903.10.16.00 J 11 40 0905.59.05.00 K 11 60 0907.10.08.00 J 21 28
0901.21.50.00 J 11 36 0903.10.40.00 K 20 .14 0907.10.04.00 K 20 28 0907.10.08.00 - J 21 38
0901.21.51.00 B 51 3 0903.10.40.00 K 21 37 0907.10.05.00 B 45 17 0907.10.08.00 J 21 43
0901.21.53.00 B8 10 17 0903.10.40.00 K 21 47 0907.10.05.00 H 40 47 0907.10.08.00 J 50 8
0901.22.11.00 D 30 22 0903.10.41.00 B 30 38 0907.10.05.00 K 20 8 0907.10.08.00 K 10 16
-0901.22.51.00 D 31 41 0903.10.41.00 B 40 6 = 0907.10.05.00 K 20 18* 0907.10.08.00 K 10 21
0901.22.52.00° B 51 6 0903.10.41.00 B 45 . 3 0907.10.05.00 ¥k 20 20 0907.10.08.00 K 10 23
0901.22.52.00° D 20 12 0903.10.41.00 . B 45 5 0907.10.05.00 K 21 48 0907.10.08.00 K 10 27
0901.35.50.00 H 40 &4k 0903.10.41.00 B 45 8 0907.10.05.00 K 21 58%* 0907.10.08.00 K 10 28
0901.50.1%.00 J 21 28 0903.10.41.00 € 20 12 0907.10.06.00 B 41 44 0907.10.08.00 K 11 42
0901.54.14.00 D 40 20 0903.10.41.00 € 20 30 0907.10.06.00 B 41 63 . 0907.10.08.00 K 20 1%
0901.5%.22.00 D 40 28  0903.10.41.00 F 10 5 0907.10.06.00 € 40 15 0907.10.08.00 K 21 32
0901.70.21.00 H 40 20 0903.10.41.00 H 30 10 0907.10.06.00 G 10 43  0907.10.08.00 K 21 37
©0901.70.41.00 E 10 32 0903.10.41.00 K 10 16 0907.10.06.00 G 10 45 0907.10.08.00 K 21 47
0901.80.46.00 C 30 &4 0903.10.42.00 B 30 5 0907.10.06.00 H 30 6 0907.10.09.00 H 10 24
0901.80.63.00 B 10 9 0903.10.42.00 B 30 9  0907.10.06.00 H 30 14 0907.10.10.00 A 10 28
0901.80.65.00 B 10 8 0903.10.42.00 B 40 28 0907.10.06.00 H 30 20 0907.10.10.00 B 10 16
0901.80.65.00 E 10 31 0903.10.42.00 B 41 34%*  0907.10.06.00 H 50 28 0907.10.10.00 B 40  9*
0901.80.72.00 E 10 34  0903.10.42.00 B 45 2 0907.10.06.00 J 11 40 0907.10.10.00 B 41 31*
©0901.90.52.00 H 40 37 0903.10.42,00 C 20 35* 0907.10.06.00 J 50 12 0907.10.10.00 B 52 6
0901.98.10.00 B 50 15*  0903.10.42.00 J 50 27 0907.10.06.00 J 50 1% 0907.10.10.00 B 52 7
0901.98.10.00 B 50 23* 0903.10.42.00 K 21 32 0907.10.06.00 J 50 17 0907.10.10.00 B 52 12
0901.98.10.00 G 20 14 0903.10.44.00 € 51 11 0907.10.06.00 J 50 20 0907.10.10.00- B 52 14
0902.10.21.00 J 20 16 0903.10.70.00 B8 52 6  0907.10.06.00 “J 50 21 0907.10.10.00 B 52 17
0902.10.26.00 £ 10 20 0903.10.70.00 C 50 28 0907.70.06.00 K 10 13 0907.10.10.00- € 10 36
0902.10.26.00 E 10 23 0903.10.70.00 K 20 7 0907.10.06.00 k.10 32 0907.10.10.00 C 30 13
0902,10.63.00 C 10 33 0903.10.71.00 B 10 16 0907.10,06.00 K-11 72 0907.10.10.00 C 30 19
0902.10.70.00 J 20 13 ° 0903.10.71.00 B 41 31*  0907.10.07.00 B 50 “14* 0907.10.10.00 C 30 24
0902.11.03.00 D 31 50  0903.10.71.00 B 52 7 0907.10.07.00 B.50 22* 0907.10.10.00 C 50 23
0902.16.24.00 G 20 27 0903.10.71.00 B 52 17 0907.10.07.00 D 20 5.  0907.10.10.00 C 50 26
0902.20.44,00 D 30 25 0903.10.71.00 C 30 24 0907.10.08.00 .B 10 18 0907.10.10.00 € 50 27
0902.24.24,00 G 10 42 0903.10.71.00 C 50 23 0907.10.08.00 B 10 28 0907.10.10.00 C 50 28
0902.24.31.00 K 20 28 0903.10.71.00 G 10 16 0807.10.08.00 B 10 29 0907.10,10.00 C 51 7
0902.24.43.00 K 20 15 0903.10.71.00 6 10 17 0907.10.08.00 B 25 32 0907.10.10.00 D 31 62
0902.24.45.00 B 45 17 0903.10.71.00 H 20 11 0907.10.08.00 B 30 5 0907.10.10.00 D 40 29
08.89 WELGER L 11



Seite Nr.

- 08.89

AP 630

Teilnummer Seite Nr. - Teilnummer Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0907.10.10.00 F 10 2 0907.60.08.00 B 40 15 0908.69.09.00 D 30 5 0910.15.26.00 B 21 &
0907.10.10.00 F 10 34  0907.60.08.00 B 40 18 0908.88.03.00 A 10 25 0910.15.26.00 B 25 23
0907.10.10.00 G 10 16 0907.60.08.00 B 40 20 0910.10.04.00 G 10 42 0910.15.26.00 C 20 21
0907.10.10.00 & 10 17 0907.60.08.00 B8 40 28 0910.10.06.00 H 30 4 0910.15.26.00 H 20 ¢
0907.10.10.00 G 30 16 0907.60.08.00 B 40 30 0910.10.08.00 C 20 12a 0910.15.26.00 J 30 ¢
0907.10.10.00 G 30 17 0907.60.08.00 B 41 34*  0910.10.08.00 C 20 36* 0910.25.17.00° B 10 25
0907.10.10.00 H 10 12 0907.60.08.00 B 41 35 0910.10.08.00. C 51 15 0910.25.17.00  C 40 12
0907.10.10.00 H 20 11 0907.60.08.00 B 41 37 0910.10.10.00 B 52 17 0910.25.17.00 G 10 35
0907.10.10.00 H 50 34 0907.60.08.00 B 41 40 0910.10.10.00 J-20 13 0910.25.26.00 C 51 3
0907.10.10.00 J 11 46 0907.60.08.00 B 41 55% 0910.10.13.00 B 25 M 0910.25.31.00 'B 20 &
0907.10.10.00 J 20 21* 0907.60.08.00 B 41 56* 0910.10.13.00 B 51 2 0910.25.31.00 B 25 3
0907.10.10.00 J 21 31 0907.60.08.00- B 45 5 0910.10.13.00 B 51 3 0910.30.17.00 H 40 39
0907.10.10.00 J 21 36 0907.60.08.00 B 4 7 0910.10.13.00 C 20 5 0910.40.05.00 - B 45 17
0907.10.10.00 J 21 42 0907.60.08.00 B 45 8 09170.10.13.00 €51 5 0910.40.06.00 B 41 44
0907.10.10.00 ~J 30 11 0907.60.08.00 B. 45 11 0910.10.21.00° B 11 22 0910.40.06.00 "B 41 63
0907.10.10.00 J 50 16 0907.60.08.00 J 50 25 0910.10.21.00 B 20 7 0910.40.06.00 B 45 M
0907.10.10.00 X 11 35 0907.60.08.00 J 50 27 0910.10.21.00. B 25 37 0910.40.06.00 D 40 16
0907.10.10.00 - K 11 36* 0907.60.08.00 K 10 8  0910.70.21.00 € 50 20 0910.40.06.00 H 30 19
0907.10.10.00 K 11 51 0907.60.08.00 kK 10 10 0910.10.21.00 & 10 14 0910.40.06.00 X 10 13
0907.10.10.00 K 20 7 0907.60.10.00 A 10 42 . 0910.10.21.00 J 21 32 0910.40.06.00 ‘K 11 6k
0907.10.12.00 B 10 5* 0907.60.10.00 A 10 43 0910.15.05.00 K 20 18*  0910.40.06.00 K 11 6ka*
0907.10.12.00 B 10 17 0907.60.10.00 B 41 39*  0910.15.06.00 C 20 27 0910.40.06.00 K 11 72
0907.10.12.00 C 20 17 0907.60.10.00 B 41 48*  0910.15.06.00. G 10 45 0910.40.09.00 B 25 32
0907.10.12.00 C 20 18 . 0907.60.10.00 J 50 29 0910.15.06.00 H 30 2 0910.40.09.00 € 51 .16
0907.10.12.00 D 40 - 5 0907.60.10.00 J 50 30 0910.15.06.00 H 30 20 0910.40.09.00 J 50 8
0907.10.12.00 F 11 55 0907-.60.10.00 J 50 32 0910.15.06.00 J 50 20 0910.40.11.00 6 10 6
0907.10.12.00 H 50 21 0907.80.06.00 B 41 62 0910.15.06.00 K 10 32 0910.60.06.00 H 10 30
0907.10.12.00 H 50 22 0907.80.06.00 J 50 &4 0910.15.09.00 B 10 28 0910.60.10.00 A 10 42
0907.10.12.00 J 11 35 0907.80.06.00° K 11 71 0910.15.09.00 B 10 29 0910.60.10.00 A 10 43 -
0907.10.12.00. J 11 36 0907.80.08.06 F 11 59* 0910.15.09.00 H 10 3 0910.60.10.00 B 11 8
0907.10.12.00 J 11 ' 37 0907.80.08.00 H 10 18 0910.15.09.00 H 10 17  0910.60.10.00 B 52 15
0907.10.14.00 G 30 13 0907.80.10.00 B 11 10 0910.15.09.00 H 30 22 0910.60.10.00 H 10 12
0907.10.16.00 B 20 23 0907.80.10.00 B 52 5 0910.15.09.00 K 10 . 8 0910.60.10.00 H 10 13
0907.10.16.00 B 25 25 0907.80.10.00 C 10 35 0910.15.09.00° ¥ 10 10 0910.60.10.00 H 50 34
0907.10.16.00 851 6 0907.80.10.00 G 10 13 0910.15.09.00 K 10 23 0910.60.10.00 J 11 46
0907.10.16.00 D 31 44 0907.80.10.00 G 20 28 0910.15.09.00 K 10 27 0910.60.10.00 J 21 36
0907.10.16.00 K 50. 11 0907.80.10.00 H 50 33 0910.15.09.00 K 10 28 0910.60.10.00 J 21 42
0907.10.16.00 J 10 10 0907.80.170.00 H 60 . 5 0910.15.09.00 K-11 42  0910.60.21.00 H 10 62
0907.10.20.00 G 20 16 0907.80.10.00 J 11 45 0910.15.11.00 A 10 28 -0910.64.06.000 H 30 6
0907.16.10.00 J 21 26* 0907.80.10.00 J 40 6 0910.15.11.00 B 41 39*%  0910.70.43.00 H 10 33
0907.20.10.00 B 10 "~ 14*  0907.80.12.00 A 10 14 0910.15.11.00 B 41 4&8*  0910.70.49.00 H 10 32
0907.22.04.00 G 10 &2 0907.80.12.00 B 25 12 0910.15.11.00 C 20 24 0910.71.63.00 C 50 %
0907.22.10.00 C 10 36 0907.80.12.00 ‘B 51 4 0910.15.11.00 C 30 13 0910.72.01.00 D 30 15
- 0907.22.10.00 D 31 63 0907.80.12.00 D 40. 14 0910.15.11.00 6 10 16 - 0910.72.03.00 D 30 15
0907.22.10.00 J 20 13 - '0907.80.12.00 F 10 29 0910.15.11.00 G 30 . 16 0910.72.04.00 € 50 11
0907.56.10.00 K 11 .53 0907.80.16.00 " A 10. 27 0910.15.11.00 G 30° 17 0910.72.04.00 D 30 15
0907.56.16.00 D 17 7 0907.80.16.00 D 31 &2 0910.15.11.00- H 20 1 0910.72.05.00 G 20 6
0907.60.06.00 K 11 64 0907.81.08.00 C 30 5 0910.15.11.00 -H 50 33 0910.72.51.00 € 10 10
0907.60.06.00 K 11 64a* 0907.81.10.00 E 10 -35 0910.15.11.00 H 60 6 0910.72.75.00 E 10 12
0907.60.08.00 B 10 -39  0907.81.12.00 E 10 33 0910.15.11.00 J 11 45 0910.72.77.00 'E 10 12
0907.60.08.00 B 30 8 0907.83.10.00 H 40 16 0910.15.11.00 - J 30 11 0910.72.79.00° C 30 15
0907.60,08.00 B 30 9 °.0907.83.10.00 H %0 38 0910.15.11.00 J 40 7 0910.73.10.00- £ 10 17
0907.60.08.00 B 40 &4 0908.20.16.00 A 10 7 0910.15.11.00 K 11 35 0910.73.11.00. E 10 &4
0907.60.08.00 B 40 7 0908.20.18.00 A 10 21 0910.15.18.00 B 20 30 0910.73.12.00 E 10 17
0907.60.08.00° B 40 11 0908.31.06.00 H 30 18 0910.15.22.00 H 10 5 0910.73.13.00- D 20 22
0907.60.08.00 B 40 . 13 0908.54.06.00 H 30 2 0910.15.26.00 B 20 21 0910.73.14.00 D 20 22
WELGER L 12



Seite Nr.

AP 630

Teilnumer Seite Nr Teilnumer Teilnumer Seite Nr. Teilnumer Seite Nr.
0910.73.70.00 £ 10 9 0910.81.14.00 B 25 23 0911.10.08.00 B 45. 3 0911.10.10.00 F 10 3k
-0910.73.72.00 E 10 9 0910.87.14.00 C 20 22 0911.10.08.00 C 20 12 0911.10.10.00 G 10 16
0910.74.16.00 C 10 & 0910.81.16.00 B 20 21  -0911.10.08.00 C 20 -13 0911.70.10.00 & 10 17
0910.74.70.00 D 30 18 0910.81.16.00 B.25 23  0911.10.08.00 C 20 1k 0911.10.10.00 G 30 9
0910.74.72.00 D 30 18 0910.84.25.00 D 30 14 0911.10.08.00 € 20 30 . 0911.10.10.00 & 30 16
0910.74.73.00 D 30 18 0910.84.26.00 D30 13 0911.10.08.00 C 51 14 0911.10.10.00 G 30 17
0910.74.74.00 D 30 18 0910.85.09.00 K 10 29 '0911.10,08.00 D 20 17 0911.10.10.00 H 10 12
0910.75.60.00 D 30 27 0910.88.21.00 D 40 11 0911.10.08.00 D 40 7 0911.10.10.00 H 10 13
0910.75.62.00 D 30 27 0910.89.11.00 D 31 64 0911.70.08.00" £ 10 20 0911.10.10.00 H 200 8
- 0910.75.63.00 D 30 27 0910.89.12.00 F 10 26 0911.10.08.00 f 10 5 0911.10.10.00 H.20 M
0910.75.64%.00 D 30 27 . 0910.89.12.00 H 40 19 0911.10.08.00 F 10 6 0911.10.10.00 H 50 3&
0910.76.45.00 8 25 34 0910.89.90.00 D 20 19 0911.10.08.00 F 10 20 . 0911.10.70.00 J 11 46
0910.76.57.00 D 11 10 '0910.89.93.00 C.10 18 0911.10.08.00 6 30 6 0911.10.10.00 J 20 271*
0910.76.57.00 D 14 10 0910.90.12.00 H 40 21 0911.10.08.00 H 10 19  0911.10.10.00 J 21 26*
0910.80.06.00 J 40 3 0911.10.04.00 K 20 28 . 0911.10.08.00 K 10 & 0911.10.10.00 J 21 31
0910.80.06.00 J 50 11 0911.10.05.00 B 45 17 0911.10.08.00 H .10 23 0911.10.10.00 J 21 36
0910.80.18.00 B 30 5 0911.10.05.00 H 40 47 . 0911.10.08.00 H 10 26 0911.10.10.00 J 21 42
0910.80.18.00 B 30 8 0911.10.05.00 K 20 8 0911.10.08.00 H 30 10 0911.10.10.00 J 30 8
0910.80.18.00 B 30 9 0911.10.05.00 K 20 18* 0911.10.08.00 J 20 7 0911.10.10.00. J 30. M
0910.80.18.00 B 40 2 ,0911.10.05.00 K20 20 - 0911.10.08.00 J 20 12 0911.10.10.00 J4 50 16
0910.80.18.00 B 40 &4 0911.10.05.00 K 21 48  0911.10.08.00 J 271 43 0911.10.10.00 K 11 35
- 0910.80.18.00 B 40 6 0911.10.05.00 K 21 58* 0911.10.08.00 J 50 .8  0911.10.10.00 K 11 36*
0910.80.18.00 B 40 11 . 0911.10.06.00 B 41 4k 0911.10.08.00 K 10 16 0911.10.10.00 K 11 51
0910.80.18.00 B 40 13- 0911.10.06.00 B 41 63 0911.10.08.00 K 10 21 0911.10.10.00 K 20 .7
0910.80.18.00 B 40 15 10911.10.06.000 C 20 27 . 0911.10.08.00 K 10 23 0911.10.12.00 B 10 5*
0910.80.18.00 B 40 18 0911.10.06.00 C 40 15 0911.10.08.00 XK 10 25 0911.10.12.00 B 10 17
0910.80.18.00 B 40 20 0911.10.06.00 D 40 16 0911.10.08.00 K 10.- 27 0911.10.12.00 B 11 13
0910.80.18.00 B 40 28 0911.10.06,00 G 10 43 0911.10.08.00 K 10 28 0911.10.12.00 B 20 19
0910.80.18.00 B 40 30 0911.10.06.00 G 10 45 0911.10.08.00 K 11 42 0911.10.12.00 B 25 20
0910.80.18.00 B 41 '34* 0911.10.06.00 H 10 30 0911.10.08.00 K 11 43 0914.10.12.00 C 10 13
0910.80.18.00 B 41 35 0911.10.06.00 H 30 © 0911.10.08.00 K 20 14 0911.10.12.00 C 20 5
0910.80.18.00 B 41 37 0911.10,06.00‘ H 30 1k 0911.10.08.00 K 21 32 0911.10.12.00 C 20 17
0910.80.18.00 B &1 40 - 0911.10.06.00 H 50 28 0911.10.08.00 Kk 21 37 0911.10.12.00 . € 20 - 18
0910.80.18.00 B8 41 55* 0911.10.06.00 J 11 40 0911.10.08.00 K 21 - 47 0911.10.12.00 C 30 22
0910.80.18.00 B 41 56* 0911.10.06.00 J 50 12 0911.10.10.00 A 10 28 0911.10.12.00 C 51 5
0910.80.18.00 B 4 2 0911.10.06.00~ J 50 14 0911.10.10.00 B 10 16 0911.10.12.00 D 40 5
-0910.80.18.,00 B 45 3 0911.10.06.00 J 50 17  0911.10.10.00 B 40 9% 0911.10.12.00 D 40 30
- 0910.80.18.00 B 45 5 0911.10.06.00 J 50 21 0911.10.10.00 B 41 31*  0911.10.12.00 E 10 36
0910.80.18.00 B 45 7 0911.10.06.00. K 10 13 0911.10.10.00 B8 52 6 . 0911.10.12.00 H 50 21
0910.80.18.00 B 4 8 ~ 0911.10.06.00 K 10 32 0911.10.10.00 B 52 7 0911.10.12.00 H 50 22
- 0910.80.18.00 . F 10 "6 "0911.10.06.00 K 11 72 0911.10.10.00 B 52 12 0911.10.12.00 J 11 36
0910.80.18.00 J 50 25  0911.10.07.00. B 50 14* 0911.10.10.00 B 52 1%  0911.10.12.00 J 11 37
-0910.80.18.00 - J 50 27 0911.10.07.00 B 50 22*  0911.10.10.00 B 52 17 0911.10.14.00 G 30 13
0910.80.18.00 K 10 17 0911.10.07.00 D 20 5 0911.10.10.00 € 10 33 0911.10.16.000 8 25 25
0910.80.18.00 K 11 43 0911.10.08.00 B8 10 18 0911.10.10.00 ' C 10 3k 0911.10.16.00 B 51 6
0910.80.2%.00 B 10 16 0911.10.08,00 B 10 23 0911.10.10.00 C 10 37 0911.10.16.00 D 20 12
0910.80.26.00 J 50 29 . 0911.10.08.00 B 10 28 0911.10.10.00 € 30 13 0911.10.16.00 D 31 bk
0910.80.26.00 J 50 30 0911.10,08.00 B 10 .29 0911.10.10.00 € 30 19  0911.10.16.00 H 50 11
0910.80.26.00 J 50 32 0911.10.08.00 B 10 34 0911.10.10.00 C 30 24 0911.10.16.00 J 10 10
0910.80.26.00 K 10 7 '0911.10.08.00 B 25 32  0911.10.10.00 C 50 23 0911.20.08.00 D 30 25
© 0910.80.45.00 D 40 13 0911.10.08.00 B 30 5 0911.10.10.00 C 50-‘26 0911.20.08.00 £ 10 23
10910.80.53.00 G 30 12  .0911.10.08.00 B 40 2 0911.10.10.00 C 50 27 0911.30.08.00 H 30 21
0910.80.73.00 B 11 9 ..0911.10.08.00 B Lo 6 0911.10.10.00 C 50 28 0911.30.10.00 kK 11. 52
0910.80.86.00 F 10 23 0911.10.08.00 B 40 7 0911.10.10.00 C 51 7 0911.30.12.00 B 25 30
0910.80.86.00 F 11 49 0911.10.08.00 B 40 29 0911.10.10.00 D 31 33 0911.30.12.00 H 40 20
0910.81.14.00 B8 20 21 0911.10.08.00 B 45 2 0911.10.10.00 F 10 2 0911.56.16.00 B 20 23
08.89 WELGER L 13



Seite Nr.

Teilnummer Seite Nr. . Teilnummer - Teilnummer Seite Nr. Teilhummer Seite Nr.
0911.89.09.00 D 30 6 0915.57.30.00 B 11 16 0916.11.28.00 C 30 14 0922.10.27.00 D 200 10
0912.10.15.00 H 40 36 0915.51.30.00 B 20 29 0916.11.36.00 € 51 4 0922.10.28.00 D 30 16
0912.10.20.00 C 50 10 0915.51.32.00 B 11 5 0916.11.36.00 J 30 10 0922.12.19.00 D 20 7
0912.10.20.00 € 50 21 0915.51.32.00 H 40 26*  0916.11.49.00 B 20 3 0922.12.46.00 - C 10 8
0912.10.20.00 F 10 24 0915.51.32.00 H &40 32 0916.11.49.00° B 25 & 0922.12.48.00 C 10 3
0912.10.20.00 f 11. 50 0915.51.33.00 G 10 15 0916.20.05.00 B 50 & 0922.12.49.00 B 25 6
0912.10.20.00 H 30 5 0915.51.34.00° B 20 8 0916.271.03.00 C 20 33* 0922.12.49.00 H 50 3
0912.10.22.00 B.11 4 0915.51.34.00 B- 25 38 0916.22.07.00 B 52 11 0922.12.49.00 J 10 3
0912.10.25.00 C 50 12 0915.51.34.00 G 10 22 0916.22.07.00 F 11 39 0922.12.50.00 H 40 3
0912.10.25.00 6 20 7 0915.51.48.00 C 50 6 0916.22.07.00 F 11 65 - 0922.12.59.00 E 10 3
0912.10.35.00 £ 10 11 0915.51.50.00 .C 50 5 0916.22.12.00 B 20 25 0922.12.59.00 E 10 16
0912.10.40.00 € 10 - 6 0915.51.54.00 B 11 21 0916.22.12.00 B 25 10 0922.12.61.00: £ 10 8
0912.10.40.00 £ 10 5 0915.51.56.00 J 10 23* 0916.22.12.00 B 25 27 0922.12.69.00 £ 10 10
0912.10.45.00 B 25 33 0915.51.56.00 J 20 17 0916.22.13.00 B 20 25 0922.12.86.00 C 30 18
0912.10.45.00 H 50 6 0915.51.58.00 B 20 17 0916.22.13.00 B 25 27 0922.12.95.00 J 11 31
0912.10.45.00 J 10 6 0915.51.58.00 B 25 21  0916.22.13.00 B 51 8 0922.18.03.00 C 30 7
0912.10.50.00 H 40 5 0915.51.58.00 G 20 23 0917.10.52.00 B 10 36 0922.40.07.00 D 31 46
0912.15.27.00 D 31 55 0915.51.58.00 J 10 20* 0917.31.46.00 C 40 10 0922.50.04.00 ‘A 10 6
0912.15.55.00 € 10 9 0915.51.58.00 J 20 19 0917.31.49.00 B 10 35 0922.50.06.00 A 10 &
0912.15.62.00 . D 40 26 0915.51.60.00 C 20 25 - 0917.31.50.00 H 40 34 0922.58.04.00 D 30 &
0912.15.68.00 ¢ 10 5 0915.51.79.00 B 51 11 0917.31.51.00 € 40 11 0922.58.13.00- D 30 28
0912.15.72.00 D 31 &7 0915.51.87.00 C20 9 0917.51.53.00 B 10 38 0922.58.16.00 D 30 3
0912.15.75.00 B 25 7 0915.51.87.00 G 10 25 0917.62.47.00 B 21 3 0922.58.20.00 D 30 26
0912.15.75.00 #50 4 ~ 0915.51.87.00 H 50 12 0918.21.66.00 G 30 11 0922.78.07.00 D 40 25
0912.15.75.00 J 10 4 0915.51.87.00 "J 10 12 0918.30.56.00 H 50 9 0922.78.13.00 G 20 3
0912.15.80.00 D 30 19 0915.51.88.00 G 20 19 0918.30.56.00 J 10 9 0922.78.13.00 G 20 5
0912.15.80.00 £ 10 6  0915.51.88.00 H 40 46 0919.40.48.00 D 20 16 0922.78.14.00 D 30 12
- 0912.15.80.00 H Lo 4 0915.51.88.00 H 50 16 = 0919.62.94.00 H 10 .15  0922.93.07.00 B 20 15
0912.16.15.00 C- 10 23 0915.51.88.00 J 10 16 0919.64.30.00 H 10 21 . 0922.93.07.00 B 25 17
0912.22.28,00 D 15 6 0915.52.04.00 H %0 11 0920.10.81.00 H 40 7 0922.93.08.00 B 20 15a
0912.22.32.00 D 10 6 0915.52.21.00 B 25 29 0920.10.82.00 H 40 8 0922.93.08.00 B 25 17a
0912.22.32,00 D15 7  0915.52.22.00 D 10 9 0920.10.83.00 H 40 9 0922.93.19.00 H 40 18
0912.22.32.00 D16 3 0915.52.22.00 D 11 19 . 0920.11.25.00 G 10 21 0922.96.27.00 C 10 28
'0912.22.32.00 D17 9  0915.52.22.00 D 14 22 0920.11.25.00 H 40 10 0922.96.74.00 D 11 6
0912.38.26.00 E 10 30 0915.52.22.00 D 15 13  0920.12.22.00 F 10 25 0922.96.74.00 D 14 6
0912.50.10.00 € 30 8 0915.52.22.00 D 16 7 0920.12.33.00 J 20 2 0924,53.01.00° J 50 10
0912.60.09.00 D 11 3. 0915.52.22.00 D 17 12 0920.12.37.00 G 30 & 0924.20.01.00 F 10 4
0912.60.09.00 D 14 3 0915.62.70.00 £ 10 18 0920.12.41.00 G 10 2 0924.20.30.00 C 30 23
0912.68.63.00 C 10 29 0916.10.43.00 B 10 37 0920.12.41.00 6 30" 2 0924.20.43.00 'H 50 19420
0912.82.28.00 E 10 26 0916.10.95.00 G 10 8- 0920.12.41.00 H 10 8 0924.20.43.00 J 11 30+31
0913.10.70.00 H 50 24 0916.10.97.00 B 10 26 0920.12.94.00 H 50 8 0924.20.44.00 H 50 19
0913.10.70.00 J 11 28 ' 0916.10.97.00 C %0 13 0920.12.94,00 J 10 8 0924.20.44,00 J 11 30
0913.10.72.00 G 20 18 0916.10.97.00 H 40 39  0920.13.23.00 G 20 15 0924.20.45.00 H 50 20
0913.30.28.00 G 10 29 0916.10.99.00. J 21 33 0920.13.25.00 H 20 3 0924.21.50.00 H 50 14
0913.30.73.00 G 200 9 0916.11.01.00 A 10 8 0920.13.25.00 J 30 3 0924.21.50.00 J 10 14
0913.30.77.00 J 10 25 0916.11.12.00 8 20 13 0920.13.30.00 H.20 2 0924.50.05.00 H 40 35
0913.50.34.00 G 10 31 0916.11.12.00 B 25 15 0920.13.30.00 J 30 2 0924.50.27.00 D 40 8
0914.20.71.00 J 40 4 0916.11.12.00 & 10 36 0920.15.43.00 F 10 8 0924.51.17.00 J 21 25
0915.20.30.00 H %0 12* 0916.11.12.00 H 10 6 0920.15.43.00 F 11 41 - 0924.51.18.00 H 10 2
0915.50.47.00 H 40 24%*  0916.11.13.00 F 11 37 0920.16.79.00 D 30 9 0924.53.01.00 J 40 2
0915.50.53.00 H 40 32 : 0916.11.13.00 'F 11 46 0920.20.71.00 F 10 12 . 0925.711.017.00 D 30 8
0915.50.75.00 J 10 23* - 0916.11.15.00 A 10 22 0920.20.80.00 F 10 19 . 0925.11.93.00 D 31 48
0915.50.77.00 J 10  20* 0916.11.15.00 G 20 21 0920.20.80.00 F 10 33 0925.14.40.00 D 30 17
0915.50.77.00 J 20 19 0916.11.16.00 F 10 15 0920.21.15.00 D 40 18 0925.18.85.00 D 30 30
0915.51.24.00 B 11 6 0916.11.24.00 821 5 0920.30.02.00 D 20 20 0925.20.36.00 H 40 10a*
0615.51.26.00 H 40 24* 0916,11.24.00 H 20 10 0920.70.20.00  F 10 .18 0925.30.20.00 D 40 9
08.89 WELGER AP 630 L 14



Seite Nr.

08.89

Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer ‘Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0925.31.20.00 D 40 10  0930.26.73.00 D 1% 21  0930.44.12.00 D 16 12  0938.29.81.00 K 11 65-67
0925.40.70.00 D 31 40  0930.26.73.00 D 15 12 0930.44.14.00 D 17 19  0938.29.82.00 B 41 57
0925.40.19.00 0 31 37  0930.26.75.00 D 14 25  0930.44.22.00 D 10 16  0938.29.82.00 B 45 12
0925.40.21.00 B 21 21* 0930.26.75.00 D 15 16  0930.%4.72.00 D 17 18  0938.29.82.00 K 11 65
0925.50.48.00 D 40 27 0930.28.01.00 D 10 & 0930.44.73.00 D 16 11 0938.29.83.00 B 41 58
0925.60.20.00 D 30 31  0930.28.01.00 D 15 4  0930.44.81.00 D 10 .15  0938.29.83.00 B 45 13
0925.60.21.00 D 30 31  0930.28.01.00 D 17 4  0930.45.20.00 D 17 16  0938.29.83.00 K 11 66
- 0925.60.22.00 D 30 31 - 0930.28.09.00 D 14 18 . 0930.45.22.00 D 10 13 - 0938.29.84.00 B 41 59
0925.60.35.00 D 31 32  0930.28.09.00 D 15 9  0930.45.30.00 D 16 13  0938.29.84.00 B 45 14
0925.60.36.00 D 31 32 - 0930.31.09.00 0 11 9  0930.45.38.00 D 11 23  0938.29.84.00 K 11 67
0925.60.37.00 D 31 32  0930.31.09.00 D 1% 9  0930.45.40.00 D 14 26  0938.31.54.00 B 41 43
0926.10.02.00 D 11 15  0930.32.02.00 D 11 %  0930.45.40.00 D 15 17  0938.31.54.00 B 45 10
0926.10.02.00 D 14 15  0930.32.02.00 D 1% &  0930.45.41.00 D 14 29 = 0938.31.54.00 K 10 12
0926.10.02.00 D 14 20 0930.32.60.00 0 11 8  0930.45.41.00 D 15 22  0938.50.08.00 K 20 25
0926.10.02.00 0 15 11 0930.32.60.00 D 14 8  0930.45.80.00 D 16 9  0938.50.12.00 K 20 31
0926.10.05.00 D 11 17  0930.32.61.00 D 11 25 0930.46:12.00 B 25 31 ~ 0938.90.16.00 D 31 51
0926.10.05.00 D 14 17  0930.33.64.00 D 11 11  0930.49.02.00 D 10 17  0938.90.40.00 B 40 16
0926.10.05.00 D 15 8  0930.33.64.00. D 14 11 0930.49.02.00 D 11 27  0938.90.40.00 B 41 46
0926.10.05.00 D 17 10 . 0930.33.91.00 D 11 12  0930.49.02.00 D 16 14  0938.90.40.00 K 10 2
0926.10.70.00 D 10 7  .0930.33.91.00 D 14 12 . 0930.49.02.00 D 17 -20  0938.90.50.00 J 20 6
0926.10.10.00 D 16 &  0930.34.63.00 D 16 1  0930.49.03.00 D 14 31  0938.90.70.00 B 21 19
- 0926.10.11.00 J 20 3 0930.34.65.00 D 1%  3-15 0930.49.03.00 D 15 24 - 0938.90.70.00 C 40 19
0926.10.13.00 6 10 27  0930.34.70.00 D 11  3-15 0930.50.40.00 D 10 14  0938.94.01.00 D 20 2%
0926.10.13.00 J 10 18  0930.38.11.00 D 14 14  0930.50.40.00 D 11 26 = 0938.96.17.00 B 10 20
0926.10.42.00 F 10 9* 0930.38.18.00 D 11 14  0930.50.40.00 D 1% 30  0938.96.18.00 B 10 31
0926.10.42.00 F 11 42 0930.40.25.00 D 11 7  0930.50.40.00 D 15 23 ~ 0938.98.59.00 K 11 48*
0926.11.01.00 6 20 11 0930.40.25.00 D 1% 7  0930.50.40.00 D 16 10  0939.29.80.00 B 11 19
-0926.76.18.00 D 31 38  0930.40.26.00 D 10 3  0930.50.40.00 D 17 17  0939.50.49.00 B 11 12
0930.10.07.00 D 16 1-1% 0930.40.26.00 D 15 3  0930.50.44.00 D 14 28  0939.50.49.00 B 20 18
0930.10.08.00 D 17 1-20 0930.40.26.00 D 17 3  0930.50.4%4.00 D 15 19  0939.50.49.00 B 25 19
0930.10.12.00 D 10  1-17 0930.40.81.00 D 11 13  0930.53.32.00 D 14 33  0940.10.21.00 C 10 21
0930.10.23.00 D 11 1-29 0930.40.81.00 . D 14 13 0930.53.32.00 D 15 21 -0940.10.71.00 H 30 17
0930.14.08.00 D 15  1-24 0930.41.03.00 D 10 2  0930.53.38.00 D 11 28  0940.12.11.00 G 10 2
0930.14.09.00 D 14  1-33 0930.41.03.00 D 15 2  0930.53.73.00 D 14 32  0940.12.70.00 H 40 15
0930.20.14.00 D 10 5  0930.41.03.00 D 17 2  0930.53.73.00 D .15 20  0940.13.61.00 H 40 41
0930.20.14.00 D 11 16 ~ 0930.41.04.00 D 11 2  0930.53.80.00 D 11 29  0940.14.21.00 H 50 32
0930.20.14.00 D 16 2 0930.41.04.00 D 1% 2  0930.54.01.00 D 16 8  0940.14.21.00 J 11 k&
0930.20.14.00 D 17 8  0930.41.04.00 D 15 2- 4 0934.15.32.00 J 11 32  0940.19.52.00 G 20 26
0930.20.15.00 0 31 5%  0930.41.39.00 D 11 24  0934.64.67.00 J 11 33*  0940.20.36.00 G 10 37
0930.20.16.00 D 14 16  0930.41.39.00 D 14 .27 -~ 0935.11.18.00 ‘C 20 38* 0940.22.09.00 - J 21 34
0930.20.16.00 D 15 5 ° 0930.41.39.00 D 15 18  0935.13.14.00 B'50 2  0940.23.31.00 B 20 9
0930.22.18.00 D 10 1 ~ 0930.41.59.00 0 11 3- 8 0935.13.53.00 B 50 7  0940.23.31.00 B 25 39
0930.22.18.00 D 11 1 0930.41.59.00 D 14 3- 8 0935.13.65.00 B 52 8  0940.23.47.00 H 10 31
0930.22.18.00 D 17 1 0930.41.60.00 D 11 5  0936.19.22.00 C 50 14  0940.24.31.00 B 10 27
0930.22.19.00 D 17 5  0930.41.60.00 D 14 5  0936.49.79.00 B 20 10  0940.29.91.00 B 11 23
0930.22.21.00 D 14 1 0930.42.32.00 D 16 5  0936.49.79.00 B 25 40  0940.29.94.00 B 11 18
0930.22.21.00 D 15 1 0930.42.33.00 D 17 14  0936.49.79.00 C 50 13  0940.34.11.00 G 20 8
0930.22.61.00 D 14 19 ~ 0930.42.34.00 0 17 13 0936.73.50.00 K 10 20* 09%0.3%.92.60 G 10 32
0930.22.61.00 D 15 10 0930.42.45.00 D 1% 23 0936.90.06.00 C 50 16  0940.52.24.00 C 30 12
0930.26.69.00 D 10 8 ~ 0930.42.45.00 D 15 14 0936.9%.24.00 C 50 15  0940.52.25.00 C 30 10
0930.26.69.00 D 11 18  0930.42.46.00 D 14 2k  0937.13.98.00 J 20 14  0940.52.99.00 H 30 7
0930.26.69.00 D 17 11 0930.42.46.00 D 15 15  0937.19.03.00 8 52 10  0940.57.63.00 C 20 28
0930.26.70.00 D 10 12  0930.42.47.00 D 10 10  0937.25.26.00 C 20 37* 0940.61.40.00 B 41 60
- 0930.26.70.00 D 11 22 . 0930.42.47.00 D 11 20  0937.52.49.00 H 30 1  0940.61.40.00 K 11 68
0930.26.70.00 D 16 6  0930.42.48.00 D 10 11  0938.29.81.00 B 41 57-59 0940.63.44.00 G 10 5
0930.26.70.00 0 17 15  0930.42.48.00 D 11 21  0938.29.81.00 B 45 12-14 0940.63.71.00 C 50 7
WELGER ‘AP 630 L 15



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0940.63.845.00 € 50 8 0954.12.82.00 B 21. 13 0980.12.13.00 B 50 16-21 1105.29.05.39 J 11 34
0940.66.85.00 G 30 7  -0954.31.07.00 B 21 17 0980.14.03.00 B 50 10*  1105.29.10.00 G 20 24-29
0940.67.91.00 H 40 40 0954.31.01.00 € 40 17 0980.74.03.00 B 50 16*%  1105.29.10.01 6 20 2k
0940.72.61.00 F 11 51 0954.31.22.00 B 21 15 0980.22.10.00 B 50 11* . 1105.29.10.13 G 20 25
0940.72.62.00 F 11 52 0954.31.22.00 € 0 9 0980.22.10.00 B 50 .18* 1105.29.10.16 G 20 29
0940.72.63.00 F 11 53 0954.31.80.00 C 40 7 0980.22.13.00 B 50 12* 1105.29.12.00 J 50 22 .
0940.74.26.00 H 40 14 0954.32.10.00 B 21 18 0980.22.13.00 B 50 19*  1105.29.12.18 J 50 23
0940.7k.41.00 D 20 1% 0954.32.10.00 C 40 18 0980.30.11.00 B8 50 13* 1105.81.06.00. B 50 6- 7
0940,?4.46.00 D 20 23 0954.62.42.00 .C 40 14 0980.30.11.00 B 50 21* 1105.81.06.01 B 50 6
0940.74.61.00 H 10 25 0955.12.33.00 B 21 7 0980.60.07.00 B 50 20* - 1105.81.90.07 B 50 8
0940.86_41.00 B 51 10 0955.31.16.000 B 21 6 0980.68.01.00 B 50 17*  1109.04.02.17% B 11 19-21
0940.88.39.00 C 10 22 0955.60.33.00 B 21 8 0982.10.03.00 H 40 28 1109.16.02.23 D 40 15
0940.91.70.00 B 40 . 10 0955.60.43.00 C 40 8 . 0982.20.11.00 B 10 2 1109.17.02.05 D 40 12
0940.96.01.00 C 20 15 0955.91.10.00 B 21 10 0982.25.13.00 D 40 2 1109.22.01.37 H 10 29
0942.18.11.060 A 10 2-11 0955.91.10.00 C 40 - 4 - 0990.46.02.00 B 51  9-12 1109.22.11.58 G 10 34
0942.18.16.00. A 10 15-25 0955.96.08.00 B 21 11* 0990.46.05.00 B8 51  9-11 1109.25.01.10 H 50 7-10
0942.19.21.00 A 10 2 0955.96.08.00 C 40 5* 0990.46.06.00 B 51 9 1109.25.01.10 J 10 ~ 7-10
0942.19.23.00 A 10 15 0972.12.16.00 K 21 39 0990.46.07.00 B 51 12 1109.25.01.48 H 50 7
0942.20.20.00 A 10 17 0972.14.33.00 K 21 36 0994.10.31.00 B 45 15  1109.25.01.48 J 10 7
0942.20.21.00 A 10 20 0972.14.33.00 K 21" 49 . 0994.10.32.00 B 45 16 1109.26.51.36 H 20 6 .
0942.21.40.00 A 10 16 0972.14.44,00 K 20 29 0994.82.15.00 Kk 10 19  1109.26.51.36 J 30 6
0942.21.43.00 A 10 - 3 0972.14.54.00 K 291 33 = .0994.82.19.00 C 20 26 1109.26.51.45 H 200 7
0942.22.20.00 A 10 19 0972.16.26.00 K 20 23 0994.82.23.00 K 10 18 1109.26.51.45 .J 30 7
0942.22.60.00 A 10 18 0972.16.36.00 K 20 22 = 0995.10.01.00 G 10 38 1109.29.01.01 J 20 1
0942.22.80.00 A-10 2%  0972.16.86.00 K 20 21+22 0995.10.33.00 G 10 '39* 1109.29.07.66 J 20 5
0942.22.83.00 ‘A 10 10 0972.31.04.00 K 21 40 0995.10.34.00 G 10 40 1109.29.01.70. J 21 29-33
0942,24.81.00 A 10 9 0972.%8.14.00 K 21 51* 1101.22.08.18 H 60 3 1109.29.01.71 - J 21 29
0942.24.98.00 A 10 23 0972.38.15.00 K 21 55* 1103.22.11.%31 G 10 26 1109.29.14.23 J 50 15
/0942.26.02.00 A0 5 0972.38.49.00 K 21 5h 1104.22.18.36 G 30 10 1115.05.91.01 B 20 2&
0942.89.81.00 ‘A 10 11 0972.38.50.00. K 21 50 1105.05.01.05 B8 20 2  1115.05.91.01 B 25 26
0944,10.15.00 A 10 29-31 0972.46.01.00 K 20 19 1105.05.01.05 B 25 2  1115.22.16.13 H 30 3
0944.10.34.00 A 710 35-37 0972.46.02.00 K 20 21 1105.07.02.07 B 20 11" ~1115.81.03.01 B 50 1
0944,10.60.00 A 10 32-3% 0972.51.04.00 K 21 35 1105.07.02.01 B 25 13 1115.81.91.01 B 50 . 9
0944.20.14.00 A 10 29 0972.51.36.00 K 20 27 1105.07.02.07 B 20 12 1116.03.02.05 B 10 6
0944,20.34,00 A 10 35 0972.60.01.00 K 21 38 1105.07.02.07 B 25 1% 1116.03.02.05 B 10 7
0944.20.60.00 A 10 32 0972.62.11.00 K 20 24 1105.07.02.09 B 20 1% ’~1116.03.02.EO B 10  10*
0944,20.71.00 A 10 38 0972.62.11.00 K 21 53 1105.07.02.09 B 25 16 1116.03.02.41 B 10 12*
0944.30.14.00 A 10 30* 0972.64.01.00 B 21 20 1105.07.02.11 B 20 16 1116.04.03.03 B 11 3
0944.30.21.00 A 10 36* 0972.64.02.00 K 21 52 1105.07.02.11 B 25 18 1116.04.03.11 B 11 M
0944,30.60.00 A 10 33* 0974.10.01.00 K 20 1. 1105.29.03.13  J 20 4-13 1116.14.01.40 D 31 36
0944_30,.68.00 A 10 39* 0974.10.01.00 K 21 i1 1105.29.03.1% J 20 - 4 7 1116.14.01.46 D 30 23
0944,51.16.00 A 10 31 0974.10.02.00 K 20 9 1105.29.03.15 J 20 & . 1116.14.02.07 0 20 1
0944.51.16.00 A 10 37 . 0974.10.40.00 K 20 16 . 1105.29.03.19 J.20 8-11 1116.14.02.15 D 20 13
0944.51.64.00 A 10 34 0974.20.07.00 K20 3* 1105.29.03.20 J 20 8 1116.14.02.19 D 20 15
0944,51.68.00 A 10 40 0974.20.07.00 K 20 11* 1105.29.0%.21 J 20 "9 1116.14.02.33 D 20 &
0944.80.19.00 A 10 38-40 0974.20.07.00 K 21 43*  1105.29.03.23 J 20 1 1116.14.02.35 D 20 -21
0944.90.61.00- C 51 2 097%4.20.26.00 K 20 17* 1105.29.03.33 J 21 1 1116.22.03.12 H 60 1
0944,90.71.00 C'20 20 0974.20.38.00 K 20 2* 1105.29.03.37 J 20 1417 1116.22.14.00 H 30 15-20
0948.90.01.00 D 20 18* 0974.20.38.00 K 20 .10* 1105.29.03.39 J 20 15 1116.22.14.01 H 30 15
0951.11.18.00 - B 21 1 0974.20.38.00 K .21  42* 1105.29.03.4% 4 20 20 1116.22.15.05 H 30 16
0951.11.19.00 C 40 1 0974.41.01.00 K 21 57* 1105.29.03.48 J 20 23 * 1116.26.05.017 H 20 1
0951.51.18.00° B 21 2* ' 0974.42.01.00 K 20 & 1105.29.05.21 " J- 10 - 17-23 1116.26.51.06 G 20 22
0952.13.03.00 - C 40 64 S 0974.42.01.00 K 20 12 1105.29.05.22 J 10 17 1116.29.03.01 - J 40 - 1- &
0952.21.06.00 B 21 12 0974.42.01.00 K 271 b4 1105.29.05.28 J 10 21 1116.29.04.01 J 50 1
0954,11.84,00 C 40 3 0974.46.01.00 K 21 56* 1105.29.05.32 H 50 25 1116.29.04.04 J 50 - 2
0954.12.72.00 B 21 13 0980.12.12.00 8 50 10-13 1105.29.05.32 J 10 26 1116.29.04.09 J 50 6
08.89 WELGER AP 630 L 16



Teilnummer

‘Seite Nr.

Seite Nr.

Seite Nr.

AP 630

Teilnummer Teilnummer . Seite Nr. - Teilnummer
1116.29.15.05 G 20 12-17 1121.63.02.07 K 20 13 1124.16.09.10 D %0 19 1M24 42,0618 C 20 2
1116.29.15.13 6 20 13 1121.63.08.08 K.-21 46 1124.21.02.01 630 5 1124.42.06.15 € 20 10
1116.29.16.01 J 30 1 1121.81.01.01 B 51 5 112%.21.02.09 G 30 -10-13 1124.42.06.20 C 20 11
1116.33.03.36 F 11 k4 1122.03.05.11 B 10 3 1124.21.51.01 G 30 15 1124.42.08.10 € 20 23
1116.33.03.37 F 11 48 1122.03.05.12 B 10 & . 1M24.21.51.02 6 30 15 1124.42.09.01 -C 20 19
1116.33.03.38 F 11 45 1122.03.05.16 B 10 = & 1124.22.01.01 H 10 -6 1124.42.92.08 C 20 32*
1116.33.03.4%6 F 11 54 1122.03.14.01 B 10 30-34 1124.22.01.02 H 10 1 112%.51.01.06 kK 10 3
1116.33.03.55 F 11 57 1122.04.08.12 B 11 15 112%4.22,01.66 H 10 9 ~ 112%4.51.01.12 K 10 6
1116.33.03.77 F 11 43 1122.22.05.22 H 30 . 9 1124.22.01.67 H 10 10 1124.51.01.57 K 10 5
1116.33.03.79 F 11 56 1122.29.05.07 JS0 5 1124.22.01.68 H 10 11 1124.51.01.67 K 10 15
1116.33.03.91 F 11 4k 1122.29.05.1% J 50 1~ 8 1124.22.11.01 G610 1-8 1124.51,03.01 K-10 22
1116.33.03.92 F 11 44 1122.29.05.15 J 50 - 9 1124.22.11.02 G 10 1 1124.51.04,01 K 10 24
1116.33.05.9% F 11 &4 1122.29.05.29 J 50 18-20-1124.22.11.10 G 10 3 1124.51.04.06 K 10 26
1116.33.03.95 F 11 4k 1122.29.05.30 J4 50 18 1124.22.11.17 610 7 1124.51.04.75 K 10 30
1116.63.06.22 K 20 30 . 1122.29.05.31 J 50 19 1124.22.11.19 6 10 9 1124.51.05.01 K 11 33
1116.87.05.07 8.21 9  1122.29.05.36 J 50 13 112k.22.11.26 G 10 10 1124.51.08.18 K 11 46
1116.87.05.11 B 21 . 9-11 1122.51.03.07 K 11 34 1124.22.11.39 G 10 18-22 1124.51.18.02 B 41 61
1120.34.02.1% F 10 14 1122.80.01.01 852 1 1124.22.11.40 G 10 18 1124.51.18.02 K 11 69
1120.34.02.%% F 10 11 1122.80.03.01 B 52 2 - 1124.22.11.46 G 10 23-29 112%.80.03.18 B 52 9-11
1120.34.05.01 F 10 30 1122.80.03.05 B 52 3 . 1124.22.90.08 -G 10 41 112%4.80.03.20 B 52 9
1120.42.971.01 C 51 6 1122.80.03.30. 8 52. 13 1124.22.90.17 G 10° 4 1125.03.06.11 B 10 11*
1120.72.00.00 H 40  1-47 1122.89.00.00 B 51 1-12 1124.25.01.01 H 50 1 1125.03.13.01 B 10 19-23
1120.72.01.01 H 40 1-5 1122.89.01.01 B8 51 1 1124.25.01.07 H50 5 1125.03.13.10 B 10 24
1120.72.01.03 H 40 2-4 1123.28.01.01 4 10 1 1124.25.01.07 J 10 5 1125.05.01.01 B8 20 1
. 1120.72.05.07 H 40 33-36 1123.29.01.50 J 21 24-26 1124.25.01.1% - H 50 10 1125.05.02.01. B 20 5
1120.72.05.02 H 40 33434 123.29.01.57 J 21 27 1124.25.01.1%  J 10 11 1125.05.02.06 B 20 6
1120.72.05.15 H 40 42 1123.29.02.01 J 21 39 1124.25.01.20° H 50 13 1125.14.01.00 D 30 1-39
¢ 1120.72.05.15 H 50 31 1123.29.02.04 J 21 40 1124.25.01.20 J 10 13 1125.16.01.00. D 40 1
1120.72.05.15 J 11 43 1123.29.51.02 J 21 35 1124.25.01.31 H 50 23 1125.16.08.15 D 40 23
1120.72.08.01 H 40 6 1123.29.51.07 J 21 37 1124.25.01.31 " J 10 27 1125.20.03.01 £ 10 21
1120.72.10.00 H 40- 27-32 1123.31.01.11 B 30 2 1124.25.02.01 G 200 1 1125.21.01.01 G 30 1+2
1120.72.10.01 H 40 27 1123.42.02.01 ¢C 30 1 1124.25.02.06 G 20 2+3 .1125.21.01.02 G 30 1
1121.14.06.03 D 31 53 1123.42.02.16 € 30 6-8 1124.25.02.10 G 20 45 1125.21.07.14% G 30 3+
1121.14.06.03 D 31 60 1123.42.02.18 C 30 6 1124.25.03.01 H 50 26-30 1125.21.01.15 G 30 3
1121.22.07.1% H 10 1% 1123.42.02.37 - C 30 16 1124.25.03.02 H 50 26 1125.21.02.06 G 30 8
1121.22.05.51 H30 1 1123.42,04.10 €20 3 112%.25.03.02 J 11 38 1125.22.01.60 H 10 7
"M21.22.05.52 H 30 12 1123.42.06.35 C 20 8 1124.25.03.05 H 50 27 1125.25.01.02 H 50 2-11
1121.22.05.57 H 30 13 1123.42.92.01 € 20 31* 1124.25.03.05 J 11 39 1125.25.01.02. 4 10 - 2-10
1121.34.03.01 F 11 40 1123.51.16.01 K 11 67 1124.25.03.16 H 50 30 1125.25.01.03 H 50 2-6
1121.34.03,11 F 11 47 1124.04.03.01 B 11 1 1124.25.0%3.16 4 11 b2 1125.25.01.03 J 10 2- 6
1121.34.04,00 F 11 62+63 1124.04.03.02 B8 11 2 1124.26.01.01 G 20 10 1125.31.04.12 B 30 7
1121.34.04.017 F 11 62 1124.05.05.20 B 21 16 1124.26.04.15 H 20 4 1125.32.03.08 B 40 14
1121.41.01.12 €10 M 1124,05.11.01 B 20 27 1124.,26.06.15 J 30 4 1125.32.04.03 B 40 17
1121.41.02.10 € 10 16 1124.07.01.01 B 25 1 1124.26.04.22 H 20 5 1125.32.07.07 B 41 33
1121.41.04.05 C 10 30 1124.07.02.01 B 25 5-7 1124.26.04.22 J 30 5 1125.34.01.00 F 10 - 1
1121.41.05.06. C 10 17 112%.07.02.03 825 5§ = 1124.3%.01.11 F 11 671 1125.35.02.01 F10 3
1121.41.05.12 C 10 20 1124.07.02.13 B 25 9 1124.34.03.20 F 10 17 1125.34.03.22 F 10 22
1121.42.02.06 C 30 2 1124.07.04.06 B 20 26 1124,34.03.24 F 10 32 1125.34.07.09 F 11 64
1121.43.00.00 € 50 1-19 1124.07.10.01 B 25 28 1124.345.04.01 F 10 27  1125.34.09.01 F 11 60
1121.43.01.01 €50 1 1124.07.12.01 B 25 35 1124.34,07.01 F 10 31-33 1125.38.03.01 8 45 ¢
C1121.43.01.11 €50 3 1124.07.12.07 B 25 36 1124 .34.07.03 F 10 31 1125.41.03.01 C 10 25
1121.43.,03,01 C 50 17 1124.16.06,03 D 40 3 1124 .34 _.07.09 F 10 35 1125.42.05.01 C 20 6
1121.44.51.05 € 20 29 124.16.05.04 D 40 4, 1124.34.07.16 F 11 38 1125.51.01.28 K 10 9
1121.63,01.07 K20 5  1124.16.04.05 D 40 3 1124.41.04.10 C 10 31 1125.51.0k.21 K 10 31
1121.63.01.07 K 21 45 1124.16,0#.10 D& 6 1125.41.06.01 € 10 32 1125.51.08.03 K 11 38
1121.63.01.08 K 20 6 1124.16.09.01 D 40 17 1124.42.03.07 € 30 20 1125.51.08.20- K 11 41
08.89 WELGER L 17



Teilnummer

Teilnummer Seite Nr. Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
1125.51.10.01 K 11 47 1135.32.06.27 B 40 24 1135.38.02.08 B 45 6 1135.51.13.20 K 11 56
1125.51.11.12 K 11 50 1135.32.06.32 B 40 25 1135.42.01.01 € 20 1 1135.51.13.21 K 11 57
1125.51.13;01 K11 55 1135.32.06.37 B 40 23 1135.42.07.03 € 20 16 1135.51.13.22 K 11 58
1131.25.03.01 J 11 .38-45 1135.32.06.48 B 40 27 1135.42.94.01 - C' 51 1 1135.76.04.07 J 50 24
1135.02.01.01 A 10 1  -1135.32.06.53 B 40 26 1135.4%4.91.04 C 51 9 1135.76.51.01 A 10 41
1135.02.02.11 A 10 44 1135.32.07.01. B 41 32 1135.44.91.05 €51 10 1135.76.51.06 J-50 26
1135.02.02.15 A 10 41 1135.32.08.01 B 41 36 1135.44.91.13 € 51 17 1135.76.51.12 J 50 28
1135.03.04.00 8 10 1 1135.32.08.09 B 41 38 1135.44.91.14 €51 -18  1135.76.51.2% J 50 31
1135.04_08.01 B 11 1% 1135.32.09.07 B 41 41+42 1135.51.01.01 K 10 - 1 1135.80.03.37- B 52 16
1135.04.09.01 B 11 17 1135.32.09.02 B 41 41 1135.51.01.09 K 10 " & 1135.82.01.00 B 50 10-15
1135.16.08.16 D 40 24  1135.32.09.03 B 41 42 1135.51.01.35 K 10 11-13 1135.82.02.00 B 50. 16-23
1135.20.04.05 £ 10 29 1135.32.10.01 B 41 45 1135.51.01.36 K 10 11 1135.92.05.11 C 50 22
1135.20.04.09 E 10 25 1135.32.10.13 B 41 47 1135.51.01.43 K 10 12-1% 1135.92.05.18 C 50 2k
1135.31.01.02 B 30 - 3 1135.32.10.18 B 41 49 1135.51.01. 44 K 10 14 1135.92.05.19 C 50 25
1135.31.01.03 B 30 4 1135.32.10.26 B 41 50 1135.51.06.02 K 11 62 1240.23.03.00 H 40 22-26
1135.31.01.13 B 30 1 1135.32.10.29 B 41 51 1135.51.06.03 K 11 63 1240.23.03.01 H 40 22
1135.31.05.15 B 30 6 1135.32.10.37 B 41 52 1135.51.08.01 K 11 37 1240.23.03.05 "H 40 23
1135.32.01.01 B 40 1 1135.32.10.46 B 41 53 1135.51.08.07 K 11 39 1305.26.01.06 G 20" 12
1135.32.01.12 B 40 3 1135.32.10.48 B 41 54 - 1135.51.08.18 K 11 40 1307.35.03.15 F 10 - 21
1135.32.02.01 B 40 5 1135.34.03.01 F 10  7-9. 1135.51.09.01 K 11 L4k 2101.05.07.01. B 20 24
1135.32.02.08 B 40 8 = 1135.34.03.08 F 10 10 1135.51.09.18 X 11 45 2101:.05.07.01 B 25 26

- 1135.32.03.01 B 40 12 1135.34.03.38 F 10 16 1135.51.11.01 K 11 49 2101.05.07.01 "B 51 7
1135.32.05.02 B 40 19 1135.34.03.41 F 10 13 1135.51.11.22 Kk 11 5k 3151.07.04.01 B 50 3
1135.32.06.01 B 40 21 ~ 1135.38.01.01 B 45 1 . M135.51.13.18 K 11 56-60 3154.07.04.02° B50 5
1135.32.06.10 B 40 . 22 1135.38,02.01 B 45 &4

08.89 WELGER AP 630 L 18





